
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 3009. М М  № / f t f ?

город Белореченск

Об утверждении результатов ШЭ ВсОШ по Искусству (МХК) 
в муниципальном образовании Белореченский район 

в 2024-2025 учебном году

На основании приказа Министерства образования, науки и молодежной по­
литики Краснодарского края № 2044 от 26.08.2024 «Об организации проведения 
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на территории Красно­
дарского края в 2024-2025 учебном году», в соответствии с приказом Министер­
ства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678 "Об утвер­
ждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников",

п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить итоговую рейтинговую таблицу по Искусству (МХК) (прило­

жение).
2. Муниципальному координатору Ушаковой М. Б. разместить результаты 

ШЭ ВсОШ по Искусству (МХК) на сайте МКУ ЦРО.
3. Руководителям ОО в срок до 25.10.2024г. наградить победителей и призе­

ров ШЭ ВсОШ
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности 
начальника управления образованием 
администрации муниципального образования 
Белореченский район



Приложение к приказу УО администрации 
МО Белореченский район____________________________

Итоговая (рейтинговая)таблица результатов 
частников школьного этапа всероссийской олимпиады школьнике 2024-2025 года 
________________________ по Искусству (МХК)____________________________________________________

№  п/п Фамилия Имя Отчество

Кл
ас

с 
об

уч
ен

ия

К
ла

сс
, 

за 
ко

то
ры

й 
вы

ст
уп

ае
т

0 0

Ко
ли

че
ст

во
 

ба
лл

ов

Статус 
диплома 

(победител 
ь, призер, 
участник)

М
ак

си
м

ал
ьн

ы
й

ба
лл

Г 
ор

од
/с

ел
о

ФИ
О 

на
ст

ав
ни

ка

пр
ед

м
ет

1 Тарара Ангелина Петровна 5 5 МБОУ СОШ 12 12 участник 43 село мхк Мозгот Д. Р.

2 Лаврухин Роман Игоревич 5 5 МБОУ СОШ 12 11 участник 43 село мхк Мозгот Д. Р.
3 Серов Алексей Александрович 5 5 МБОУ СОШ 12 8 участник 43 село мхк Мозгот Д.Р.
4 Петросян Самвел Г алустович 5 5 МБОУ СОШ 12 7 участник 43 село МХК Мозгот Д.Р.
5 Попкова Дарья Владимировна 6 6 МБОУ СОШ 12 7 участник 43 село мхк Мозгот Д.Р.

6 Новикова Таисия Руслановна 7 7 МБОУ СОШ 12 18 победитель 33 село мхк Мозгот Д.Р.

7 Рябко Виктория Сергеевна 7 7 МБОУ СОШ 12 9 участник 9 село мхк Мозгот Д.Р.

8 Карагезова Мария Алексеевна 7 7 МБОУ СОШ 12 8 участник 8 село мхк Мозгот Д.Р.

9 Черкашин Илья Евгеньевич 7 7 МБОУ СОШ 12 8 участник 8 село мхк Мозгот Д.Р.

10 Зинченко Екатерина Романовна 8 8 МБОУ СОШ 12 24 победитель 33 село мхк Мозгот Д.Р.

11 Волкова Софья Семеневна 8 8 МБОУ СОШ 12 23 призер 33 село мхк Мозгот Д.Р.

12 Манакова Елизавета Николаевна 8 8 МБОУ СОШ 12 18 призёр 33 село мхк Мозгот Д.Р.

13 Орляхина Алиса Павловна 8 8 МБОУ СОШ 12 18 призер 33 село мхк Мозгот Д.Р.

14 Тернавский Максим Андреевич 8 8 МБОУ СОШ 12 16 участник 33 село мхк Мозгот Д.Р.

15 Попович Мария Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ 12 23 призер 50 село мхк Мозгот Д.Р.

16 Кожухова Дарья Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ 12 21 призер 50 село мхк Мозгот Д.Р.

17 Рудь Ульяна Евгеньевна 9 9 МБОУ СОШ 12 21 призер 50 село мхк Мозгот Д.Р.

18 Андрющенко Александра Алексеевна 9 9 МБОУ СОШ 12 19 участник 50 село мхк Мозгот Д.Р.

19 Фомин Даниил Михайлович 9 9 МБОУ СОШ 12 18 участник 50 село мхк Мозгот Д.Р.

20 Г орская Екатерина Александровна 10 10 МБОУ СОШ 12 20 участник 178 село мхк Мозгот Д.Р.

21 Антонова Марина Романовна 10 10 МБОУ СОШ 12 17 участник 178 село мхк Мозгот Д.Р.

22 Карагезов Павлос Алексеевич 10 10 МБОУ СОШ 12 17 участник 178 село мхк Мозгот Д.Р.

23 Алшанова Эсмира Элмаддиновна 11 И МБОУ СОШ 12 27 призёр 75 село мхк Мозгот Д.Р.

24 Шубин Данил Алексеевич 5 5 МБОУСОШ 27 5 участник 43 село мхк Бондарева В.Н.

25 Сулковская Ева Ивановна 5 5 МБОУСОШ 27 3 участник 43 село мхк Бондарева В.Н.

26 Баев Марк Александрович 5 5 МБОУСОШ 27 2 участник 43 село мхк Бондарева В.Н.

27 Волгин Федор Николаевич 6 6 МБОУСОШ 27 0 участник 43 село мхк Бондарева В.Н.

28 Пахалка Дмитрий Алексеевич 6 6 МБОУСОШ 27 0 участник 43 село мхк Бондарева В.Н.

29 Сосновская Варвара Игоревна 6 6 МБОУСОШ 27 0 участник 43 село мхк Бондарева В.Н.

30 Г рабовская София Григорьевна 7 7 МБОУСОШ 27 1 участник 33 село мхк Бондарева В.Н.

31 Калинина Дарья Николаевна 7 7 МБОУСОШ 27 1 участник 33 село мхк Бондарева В.Н.

32 Семерникова Марина Михайловна 7 7 МБОУСОШ 27 1 участник 33 село мхк Бондарева В.Н.

33 Енгиборян Станислав Эдуардович 8 8 МБОУСОШ 27 1 участник 33 село мхк Бондарева В.Н.

34 Карпцева Варвара Алексеевна 8 8 МБОУСОШ 27 1 участник 33 село мхк Бондарева В.Н.

35 Сосновская София Игоревна 8 8 МБОУСОШ 27 1 участник 33 село мхк Бондарева В.Н.

36 Морозов Константин Александрович 9 9 МБОУСОШ 27 4 участник 50 село мхк Бондарева В.Н.

37 Володькин Андрей Алексеевич 9 9 МБОУСОШ 27 2 участник 50 село мхк Бондарева В.Н.

38 Калинин Марк Андреевич 9 9 МБОУСОШ 27 2 участник 50 село мхк Бондарева В.Н.

39 Старцева Анастасия Сергеевна 10 10 МБОУСОШ 27 5 участник 178 село мхк Бондарева В.Н.

40 Калинин Илья Алексеевич 10 10 МБОУСОШ 27 1 участник 178 село мхк Бондарева В.Н.

41 Карадуманова Дарина Яшаровна 11 11 МБОУСОШ 27 1 участник 75 село мхк Бондарева В.Н.

42 Осипчук Дарья Сергеевна 6 6 МБОУ СОШ 4 22 победитель 43 город мхк Богосьян Л.В.

43 Карпенко София Александровна 6 6 МБОУ СОШ 4 20 призер 43 город мхк Богосьян Л.В.

44 Мартикян Луиза Андраниковна 6 6 МБОУ СОШ 4 20 призер 43 город мхк Богосьян Л.В.

45 Загуменникова Регина Дмитриевна 6 6 МБОУ СОШ 4 19 призер 43 город мхк Богосьян Л.В.

46 Чаус Валерия Олеговна 6 6 МБОУ СОШ 4 19 призер 43 город мхк Богосьян Л.В.
47 Геращенко Полина Евгеньевна 6 6 М Б О У  С О Ш  4 19 призер 43 город мхк Богосьян Л.В.
48 Никулина Арина Андреевна 6 6 МБОУ СОШ 4 18 призер 43 город мхк Богосьян Л.В.

49 Комарова Валерия Степановна 6 6 МБОУ СОШ 4 18 призер 43 город мхк Богосьян Л.В.

50 Шелковая Яна Алексеевна 6 6 МБОУ СОШ 4 17 призер 43 город мхк Богосьян Л.В.
51 Котова Александра Юрьевна 6 6 МБОУ СОШ 4 17 призер 43 город мхк Богосьян Л.В.
52 Абсарова Алина Исламбековна 6 6 МБОУ СОШ 4 16 призер 43 город мхк Богосьян Л.В.
53 Юзбашян Милена Вадимовна 6 6 МБОУ СОШ 4 15 призер 43 город мхк Богосьян Л.В.
54 Акопян Кристина Василовна 6 6 МБОУ СОШ 4 15 призер 43 город мхк Богосьян Л.В.
55 Полорчян Амалия Арамаисовна 6 6 МБОУ СОШ 4 14 участник 43 город мхк Богосьян Л.В.
56 Кимяшова Виктория Игоревна 6 6 МБОУ СОШ 4 13 участник 43 город мхк Богосьян Л.В.
57 Индоян Арина Арменовна 6 6 МБОУ СОШ 4 13 участник 43 город мхк Богосьян Л.В.
58 Боджокова Амина Рустемовна 6 6 МБОУ СОШ 4 12 участник 43 город мхк Богосьян Л.В.
59 Трапезанян Аэлита Эдуардовна 6 6 МБОУ СОШ 4 10 участник 43 город мхк Богосьян Л.В.



60 Парадеев Артем Сергеевич 6 6 МБОУ СОШ 4 10 участник 43 город мхк Богосьян Л.В.
61 Проценко Каролина Евгеньевна 6 6 МБОУ СОШ 4 9 участник 43 город мхк Богосьян Л.В.
62 Радченко Артем Иванович 6 6 МБОУ СОШ 4 9 участник 43 город мхк Богосьян Л.В.
63 Акимов Кирилл Александрович 6 6 МБОУ СОШ 4 8 участник 43 город мхк Богосьян Л.В.
64 Иванова Анна Евгеньевна 6 6 МБОУ СОШ 4 8 участник 43 город мхк Богосьян Л.В.
65 Барзов Денис Максимович 6 6 МБОУ СОШ 4 8 участник 43 город мхк Богосьян Л.В.
66 Григорьев Даниил Антонович 6 6 МБОУ СОШ 4 8 участник 43 город мхк Богосьян Л.В.
67 Астраханцев Денис Антонович 6 6 МБОУ СОШ 4 8 участник 43 город мхк Богосьян Л.В.
68 Айрапетян Настя Артемовна 6 6 МБОУ СОШ 4 7 участник 43 город мхк Богосьян Л.В.
69 Гурьев Богдан Александрович 6 6 МБОУ СОШ 4 7 участник 43 город мхк Богосьян Л.В.
70 Ильченко Дмитрий Павлович 6 6 МБОУ СОШ 4 участник 43 город мхк Богосьян Л.В.
71 Шопина Диана Арменовна 6 6 МБОУ СОШ 4 6 участник 43 город мхк Богосьян Л.В.
72 Г усейнова Гульбаяз Илиязовна 6 6 МБОУ СОШ 4 5 участник 43 город мхк Богосьян Л.В.
73 Чирва Кирилл Антонович 6 6 МБОУ СОШ 4 5 участник 43 город мхк Богосьян Л.В.

74 Ишкова Полина Андреевна 6 6 МБОУ СОШ 4 5 участник 43 город мхк Богосьян Л.В.
75 Пилоян Арман Г акикович 6 6 МБОУ СОШ 4 4 участник 43 город мхк Богосьян Л.В.
76 Кисельникова Мария Владимировна 6 6 МБОУ СОШ 4 3 участник 43 город мхк Богосьян Л.В.
77 Торося н Арсен Давидович 6 6 МБОУ СОШ 4 3 участник 43 город мхк Богосьян Л.В.
78 Безбородова Яна Павловна 6 6 МБОУ СОШ 4 2 участник 43 город мхк Богосьян Л.В.
79 Лукашевич Настя Дмитриевна 6 6 МБОУ СОШ 4 2 участник 43 город мхк Богосьян Л.В.
80 Поспелов Андрей Сергеевич 6 6 МБОУ СОШ 4 2 участник 43 город мхк Богосьян Л.В.
81 Гарибян Артем Андраникович 6 6 МБОУ СОШ 4 1 участник 43 город мхк Богосьян Л.В.
82 Школь ницкий Арсений Олегович 6 6 МБОУ СОШ 4 1 участник 43 город мхк Богосьян Л.В.
83 Даниленко Артем Алексеевич 6 6 МБОУ СОШ 4 1 участник 43 город мхк Богосьян Л.В.
84 Хасанбоев мухам мадюсу

4, Азизбекугли 6 6 МБОУ СОШ 4 1 участник 43 город мхк Богосьян Л.В.

85 Уткова Елизавета Олеговна 6 6 МБОУ СОШ 4 1 участник 43 город мхк Богосьян Л.В.

86 Яблочнюк Анастасия Николаевна 7 7 МБОУ СОШ 4 15 участник 33 город мхк Богосьян Л.В.
87 Хоршикян Эвелина Сандриковна 7 7 МБОУ СОШ 4 12 участник 33 город мхк Богосьян Л.В.

88 Омарова Сабина Андреевна 8 8 МБОУ СОШ 4 12 участник 33 город мхк Богосьян Л.В.

89 Даллари Камилла Эдуардовна 8 8 МБОУ СОШ 4 10 участник 33 город мхк Богосьян Л.В.

90 Журунов Савелий Алексеевич 9 9 МБОУ СОШ 4 31 победитель 50 город мхк Богосьян Л.В.

91 Сидоренко Алина Алексеевна 9 9 МБОУ СОШ 4 15 участник 50 город мхк Богосьян Л.В.

92 Безручко Сабина Игоревна 9 9 МБОУ СОШ 4 10 участник 50 город мхк Богосьян Л.В.

93 Сухомлинова Ева Романовна 10 10 МБОУ СОШ 4 58 участник 178 город мхк Богосьян Л.В.

94 Сакунц Роксана Эмилевна 10 10 МБОУ СОШ 4 44 участник 178 город мхк Богосьян Л.В.

95 Устян Алёна Атомовна 11 11 МБОУ СОШ 4 31 участник 75 город мхк Богосьян Л.В.

96 Прудий Ангелина Максимовна 6 6 МБОУ СОШ 16 29 победитель 43 село мхк Званская Л.В.

97 Барсегян Любовь Аваковна 6 6 МБОУ СОШ 16 26 призер 43 село мхк Званская Л.В.

98 Гуйчир Абдубасит Айдирович 6 6 МБОУ СОШ 16 22 призер 43 село мхк Званская Л.В.

99 Кондакчяын Амина Антоновна 6 6 МБОУ СОШ 16 15 призер 43 село мхк Званская Л.В.

100 Худоярова Лилия Алишеровна 6 6 МБОУ СОШ 16 9 участник 43 село мхк Званская Л.В.

101 Черкасовна Ксения Вячеславовна 6 6 МБОУ СОШ 16 8 участник 43 село мхк Званская Л.В.

102 Фурсова Виолетта Николаевна 6 6 МБОУ СОШ 16 5 участник 43 село мхк Званская Л.В.

103 Зопунян Светлана Артуровна 6 6 МБОУ СОШ 16 2 участник 43 село мхк Званская Л.В.

104 Г арабаджи Арина Анатольевна 6 6 МБОУ СОШ 16 0 участник 43 село мхк Званская Л.В.

105 Доленджашвили Альбина Олеговна 6 6 МБОУ СОШ 16 0 участник 43 село мхк Званская Л.В.

106 Кулишев Давид Викторович 7 7 МБОУ СОШ 16 4 участник 33 село мхк Званская Л.В.

107 Кондакчян Эрика Антоновна 7 7 МБОУ СОШ 16 1 участник 33 село мхк Званская Л.В.

108 Зопунян Милана Артуровна 7 7 МБОУ СОШ 16 1 участник 33 село мхк Званская Л.В.

109 Стец Татьяна Александровна 8 8 МБОУ СОШ 16 6 участник 33 село мхк Званская Л.В.

110 Игнатова Татьянеа Трофимовна 8 8 МБОУ СОШ 16 4 участник 33 село мхк Званская Л.В.

111 Г арабаджи София Анатольевна 8 8 МБОУ СОШ 16 4 участник 33 село мхк Званская Л.В.

112 Яковлева Василиса Игоревна 9 9 МБОУ СОШ 16 8 участник 50 село мхк Званская Л.В.

113 Хиценко Анна Г еоргиевна 9 9 МБОУ СОШ 16 7 участник 50 село мхк Званская Л.В.

114 Пятницкий Илья Александрович 9 9 МБОУ СОШ 16 7 участник 50 село мхк Званская Л.В.

115 Попова Яна Андреевна 9 9 МБОУ СОЦ1 16 3 участник 50 село мхк Званская Л.В.

116 Черкасовна Александр Вячеславович 9 9 МБОУ СОШ 16 1 участник 50 село мхк Званская Л.В.

117 Батлукова Мария Васильевна 9 9 МБОУ СОШ 16 0 участник 50 село мхк Званская Л.В.

118 Чуйчук Дарья Алексеевна 11 11 МБОУ СОШ 16 32 участник 75 село мхк Званская Л.В.

119 Ярошенко Владислава Васильевна 11 11 МБОУ СОШ 16 31,5 участник 75 село мхк Званская Л.В.

120 Али Марьям Исрафиловна 5 5 МБОУ СОШ 26 9 участник 43 село мхк Мегрикян Е.А.

121 Эсмерова Амина Байрамалиевна 5 5 МБОУ СОШ 26 0 участник 43 село мхк Мегрикян Е.А.

122 Мисил -Оглы Эсмира Руслановна 5 5 МБОУ СОШ 26 2 участник 43 село мхк Мегрикян Е.А.

123 Сейди-Оглы Аслан Хасанович 7 7 МБОУ СОШ 26 7 участник 33 село мхк Мегрикян Е.А.

124 Добрицына Василиса Ильинична 7 7 МБОУ СОШ 26 0 участник 33 село мхк Мегрикян Е.А.

125 Абидов Мустафа Жамалович 7 7 МБОУ СОШ 26 0 участник 33 село мхк Мегрикян Е.А.

126 Бешли-Оглы Сабрина Исметовна 7 7 МБОУ СОШ 26 0 участник 33 село мхк Мегрикян Е.А.
127 Туова Марета Махмудовна 8 8 МБОУ СОШ 26 26 победитель 33 село мхк Мегрикян Е.А.

128 Курбатова Фарида Агабала кызы 8 8 МБОУ СОШ 26 24 призер 33 село мхк Мегрикян Е.А.

129 Бережной Тимур Григорьевич 5 5 МАО У СОШ 31 20 призер 43 село мхк Кравченко О. И.
130 Г р ищенко Олег Евгеньевич 5 5 МАОУ СОШ 31 18 призер 43 село мхк Кравченко О. И.



131 Амян Левон Гагикович 5 5 м а о у  с о т  31 15 участник 43 село МХК Кравченко О. И.
132 Никитина Эвелина Владимировна 5 5 м а о у  с о т  31 15 участник 43 село м х к Кравченко О. И.
133 Сайд - Оглы Элина Эдуардовна 5 5 м а о у  с о т  31 15 участник 43 село МХК Кравченко О. И.
134 Саркисьян Эмилина Андреевна 5 5 МАОУ СОШ31 15 участник 43 село м х к Кравченко О. И.
135 Г ордиенко Филипп Сергеевич 7 7 м а о у  с о т  31 13 участник 33 село м х к Кравченко О. И.
136 Никулина Милена Владиславовна 8 8 м а о у  с о т  31 17 победитель 33 село м х к Кравченко О. И.

137 Равнушкина Варвара Денисовна 8 8 м а о у  с о т  31 13 участник 33 село м х к Кравченко О. И.

138 Соколова Ульяна Кирилловна 9 9 м а о у  с о т  31 27 победитель 50 село м х к Оболонкова В.Ю.

139 Пономарева Виктория Сергеевна 9 9 м а о у  с о т  31 25 призер 50 село м х к Оболонкова В.Ю.

140 Калиниченко Ева Ивановна 9 9 м а о у  с о т  31 20 призер 50 село м х к Оболонкова В.Ю.

141 Лубошникова Алена Михайловна 9 9 м а о у  с о т  31 20 призер 50 село м х к Оболонкова В.Ю.

142 Сосина Алиса Александровна 9 9 м а о у  с о т  31 18 призер 50 село м х к Оболонкова В.Ю.

143 Цыбина Юлия Олеговна 9 9 м а о у  с о т  31 18 призер 50 село м х к Оболонкова В.Ю.

144 Якименко Елизавета Денисовна 9 9 м а о у  с о т  31 16 участник 50 село м х к Оболонкова В.Ю.

145 Заречнева Александра Алексеевна 9 9 м а о у  с о т  31 15 участник 50 село м х к Оболонкова В.Ю.

146 Валеров Максим Николаевич 9 9 м а о у  с о т  31 15 участник 50 село м х к Оболонкова В.Ю.

147 Никитина Татьяна Александровна 9 9 м а о у  с о т  31 15 участник 50 село м х к Оболонкова В.Ю.

148 Ситников Артем Витальевич 9 9 м а о у  с о т  31 14 участник 50 село м х к Оболонкова В.Ю.

149 Бойко Вадим Сергеевич 9 9 м а о у  с о т  31 13 участник 50 село м х к Оболонкова В.Ю.

150 Ананьева Владислава Вячеславовна 9 9 м а о у  с о т  31 13 участник 50 село м х к Оболонкова В.Ю.

151 Никитина Ксения Александровна 9 9 м а о у  с о т  31 13 участник 50 село м х к Оболонкова В.Ю.

152 Киселев Роман Александрович 9 9 м а о у  с о т  31 12 участник 50 село м х к Оболонкова В.Ю.

153 Гуськов Тимофей Андреевич 9 9 м а о у  с о т  31 11 участник 50 село м х к Оболонкова В.Ю.

154 Парфенев Илья Андреевич 9 9 м а о у  с о т  31 10 участник 50 село м х к Оболонкова В.Ю.

155 Кобзарева Богдана Ивановна 9 9 м а о у  с о т  31 9 участник 50 село м х к Оболонкова В.Ю.

156 Никитина Мария Александровна 9 9 м а о у  с о т  31 9 участник 50 село м х к Оболонкова В.Ю.

157 Кобзарева Диана Ивановна 9 9 МАОУ СОШ31 8 участник 50 село м х к Оболонкова В.Ю.

158 Кононенко Алексей Павлович 9 9 м а о у  с о т  31 6 участник 50 село м х к Оболонкова В.Ю.

159 Охрименко Егор Денисович 9 9 м а о у  с о т  31 5 участник 50 село м х к Оболонкова В.Ю.

160 Мелайкина Юлия Вячеславовна 9 9 м а о у  с о т  31 5 участник 50 село м х к Оболонкова В.Ю.

161 Фролов Данила Андреевич 9 9 м а о у  с о т  31 5 участник 50 село м х к Оболонкова В.Ю.

162 Лещинин Павел Константинович 9 9 м а о у  с о т  31 5 участник 50 село м х к Оболонкова В.Ю.

163 Лендов Артем Андреевич 9 9 м а о у  с о т  31 2 участник 50 село м х к Оболонкова В.Ю.

164 Агапитова Юлия Дмитриевна 10 10 м а о у  с о т  31 100 победитель 178 село м х к Кравченко О. И.

165 Вартанова Алина Олеговна 10 10 м а о у  с о т  31 80 призер 178 село м х к Кравченко О. И.

166 Аншер Валерия Викторовна 11 11 м а о у  с о т  31 28 участник 75 село м х к Кравченко О. И.

167 Чепчугова Софья Ильинична 6 6 МБОУ СОШ 5 33 победитель 43 город м х к Брызгалова С. И.

168 Гузенко Арина Алексеевна 6 6 МБОУ СОШ 5 32 призер 43 город м х к Брызгалова С. И.

169 Марченко Ярослав Александрович 6 6 МБОУ СОШ 5 20 призер 43 город м х к Брызгалова С. И.

170 Мелюс Никита Кириллович 6 6 МБОУ СОШ 5 20 призер 43 город м х к Брызгалова С. И.

171 Г ордеева Вероника Павловна 6 6 МБОУ СОШ 5 18 призер 43 город м х к Брызгалова С. И.

172 Мкртчян Инна Мкртичовна 6 6 МБОУ СОШ 5 18 участник 43 город м х к Брызгалова С. И.

173 Г ордеева Вера Андреевна 6 6 МБОУ СОШ 5 17 участник 43 город м х к Брызгалова С. И.

174 Проданов Тимур Юрьевич 6 6 МБОУ СОШ 5 16 участник 43 город м х к Брызгалова С. И.

175 Дианов Лев Евгеньевич 6 6 МБОУ СОШ 5 15 участник 43 город м х к Брызгалова С. И.

176 Кривенко Кирилл Аркадьевич 6 6 МБОУ СОШ 5 15 участник 43 город м х к Брызгалова С. И.

177 Несмеянов Александр Сергеевич 6 6 МБОУ СОШ 5 12 участник 43 город м х к Брызгалова С. И.

178 Богомазов Семён Сергеевич 6 6 МБОУ СОШ 5 12 участник 43 город м х к Брызгалова С. И.

179 Погосян Джулианна Вагеевна 6 6 МБОУ СОШ 5 10 участник 43 город м х к Брызгалова С. И.

180 Семенова Варвара Алексеевна 6 6 МБОУ СОШ 5 8 участник 43 город м х к Брызгалова С. И.

181 Джрагацпанян Арнак Г агикович 6 6 МБОУ СОШ 5 3 участник 43 город м х к Брызгалова С. И.

182 Петров Владимир Олегович 6 6 МБОУ СОШ 5 2 участник 43 город м х к Брызгалова С. И.

183 Чумаков Артём Евгеньевич 10 10 МБОУ СОШ 5 35 участник 178 город м х к Грибова С. В.

184 Щербаков Иван Сергеевич 11 11 МБОУ СОШ 5 50 победитель 75 город м х к Грибова С. В.

185 Аравин Святослав Андреевич 5 5 МБОУ ООШ 24 12 участник 43 село м х к Кузьминчук Т.К.

186 Популо Алиса Сергеевна 6 6 МБОУ ООШ 24 15 призер 43 село м х к Кузьминчук Т.К.

187 Неведрова Елизавета Романовна 5 5 МБОУ СОШ 23 20 призер 43 село м х к Цыб Л.Я.

188 Перепечаенко Ангелина Андреевна 5 5 МБОУ СОШ 23 11 участник 43 село м х к Цыб Л.Я.

189 Котошян Арам Арменович 5 5 МБОУ СОШ 23 5 участник 43 село м х к Цыб Л.Я.

190 Воротынцева Каролина Эдуардовна 7 7 МБОУ СОШ 23 24 победитель 33 село м х к Цыб Л.Я.
191 Ананьева Виктория Алексеевна 7 7 МБОУ СОШ 23 22 призёр 33 село м х к Цыб Л.Я.
192 Берая Нелли Владимировна 7 7 МБОУ СОШ 23 22 призёр 33 село м х к Цыб Л.Я.
193 Гладкова Полина Кирилловна 7 7 МБОУ СОШ 23 22 призёр 33 село м х к Цыб Л.Я.
194 Алёхина Дарья Александровна 7 7 МБОУ СОШ 23 20 участник 33 село м х к Цыб Л.Я.
195 Черноярова Ирина 8 8 МБОУ СОШ 23 15 призер 33 село м х к Цыб Л.Я.
196 Арутю нян Сергей Рудольфович 8 8 МБОУ СОШ 23 15 призер 33 село м х к Цыб Л.Я.
197 Корольков Артём 8 8 МБОУ СОШ 23 15 призер 33 село м х к Цыб Л.Я.
198 Новосёлова Анастасия Антоновна 8 8 МБОУ СОШ 23 14 участник 33 село м х к Цыб Л.Я.
199 Огарко Александра Витальевна 8 8 МБОУ СОШ 23 14 участник 33 село м х к Цыб Л.Я.
200 Бирюкова София Николаевна 8 8 МБОУ СОШ 23 14 участник 33 село м х к Цыб Л.Я.
201 Аверин Артём Тимофеевич 8 8 МБОУ СОШ 23 14 участник 33 село м х к Цыб Л.Я.
202 Килина Христина Павловна 8 8 МБОУ СОШ 23 13 участник 33 село м х к Цыб Л.Я.



203 Исаева Рукият Башировна 5 5 МБОУСОШЗ 29 победитель 43 город МХК Матяш Т. А.

204 Пилоян Милана Зорабовна 5 5 МБОУ СОШ 3 23 призер 43 город мхк Матяш Т. А.

205 Волобуева Мария Владимировна 5 5 МБОУ СОШ 3 21 призер 43 город МХК Матяш Т. А.

206 Хлопкова Мария Антоновна 5 5 МБОУ СОШ 3 20 призер 43 город МХК Матяш Т. А.

207 Харатян Каролина Павлиевна 5 5 МБОУ СОШ 3 19 призер 43 город мхк Матяш Т. А.

208 Экизова Юлиана Александровна 5 5 МБОУ СОШ 3 14 участник 43 город мхк Матяш Т. А.

209 Шарикова Тамара Вячеславовна 5 5 МБОУ СОШ 3 13 участник 43 город мхк Матяш Т. А.

210 Тютюнникова Юлия Алексеевна 5 5 МБОУ СОШ 3 11 участник 43 город мхк Матяш Т. А.

211 Прошкин Сергей Дмитриевич 5 5 МБОУ СОШ 3 10 участник 43 город мхк Матяш Т. А.

212 Афян Ованес Сергеевич 5 5 МБОУ СОШ 3 10 участник 43 город мхк Матяш Т. А.

213 Елазян Симон Левонович 5 5 МБОУ СОШ 3 9 участник 43 город мхк Матяш Т. А.

214 Ширяев Андрей Андреевич 5 5 МБОУ СОШ 3 9 участник 43 город мхк Матяш Т. А.

215 Паршин Данил Дмитриевич 5 5 МБОУ СОШ 3 8 участник 43 город мхк Матяш Т. А.

216 Криккунова Рада Ильинична 5 5 МБОУ СОШ 3 8 участник 43 город МХК Матяш Т. А.

217 Албердян Давид Ховсепович 5 5 МБОУ СОШ 3 8 участник 43 город МХК Матяш Т. А.

218 Егикян Ангелина Робертовна 5 5 МБОУ СОШ 3 8 участник 43 город мхк Матяш Т. А.

219 Денисенко Андрей Андреевич 5 5 МБОУ СОШ 3 7 участник 43 город мхк Матяш Т. А.

220 Сергеенко Захар Сергеевич 5 5 МБОУ СОШ 3 7 участник 43 город мхк Матяш Т. А.

221 Мамонтова Вероника Романовна 5 5 МБОУ СОШ 3 7 участник 43 город мхк Матяш Т. А.

222 Токарев Тимур Олегович 5 5 МБОУ СОШ 3 7 участник 43 город мхк Матяш Т. А.

223 Хачатрян Владислав Овсепович 5 5 МБОУ СОШ 3 5 участник 43 город мхк Матяш Т. А.

224 Никулин Даниил Владимирович 5 5 МБОУ СОШ 3 2 участник 43 город мхк Матяш Т. А.

225 Василенко Дмитрий Андреевич 6 6 МБОУ СОШ 3 5 участник 43 город мхк Матяш Т. А.

226 Гусев Даниил Романович 6 6 МБОУ СОШ 3 4 участник 43 город мхк Матяш Т. А.

227 Шакула Анастасия Андреевна 6 6 МБОУ СОШ 3 4 участник 43 город мхк Матяш Т. А.

228 Дворичанская Ульяна Леонидовна 6 6 МБОУ СОШ 3 3 участник 43 город мхк Матяш Т. А.

229 Журавлев Кирилл Александрович 6 6 МБОУ СОШ 3 3 участник 43 город мхк Матяш Т. А.

230 Васенко Михаил Иванович 6 6 МБОУ СОШ 3 3 участник 43 город мхк Матяш Т. А.

231 Лалаян Мариетта Николаевна 7 7 МБОУ СОШ 3 27 победитель 33 город мхк Матяш Т. А.

232 Экизова София Александровна 7 7 МБОУ СОШ 3 24 призер 33 город мхк Матяш Т. А.

233 Скорик Ярослав Павлович 7 7 МБОУ СОШ 3 23 призер 33 город мхк Матяш Т. А.

234 Гусева Мария Романовна 7 7 МБОУ СОШ 3 19 призер 33 город мхк Матяш Т. А.

235 Дмитриченко Аделина Руслановна 7 7 МБОУ СОШ 3 18 призер 33 город мхк Матяш Т. А.

236 Рабович Денис Алексеевич 7 7 МБОУ СОШ 3 16 участник 33 город мхк Матяш Т. А.

237 Зинченко Дана Викторовна 7 7 МБОУ СОШ 3 14 участник 33 город мхк Матяш Т. А.

238 Акопян Сузанна Арменовна 7 7 МБОУ СОШ 3 13 участник 33 город мхк Матяш Т. А.

239 Г айдаманчук Анастасия Сергеевна 7 7 МБОУ СОШ 3 11 участник 33 город мхк Матяш Т. А.

240 Г аспарян Ангелина Сергеевна 7 7 МБОУ СОШ 3 10 участник 33 город мхк Матяш Т. А.

241 Г орбань Евгений Александрович 7 7 МБОУ СОШ 3 10 участник 33 город мхк Матяш Т. А.

242 Нестеренко Ангелина Евгеньевна 7 7 МБОУ СОШ 3 9 участник 33 город мхк Матяш Т. А.

243 Пожидаева Полина Александровна 7 7 МБОУ СОШ 3 9 участник 33 город мхк Матяш Т. А.

244 Скорик Ярослав Павлович 7 7 МБОУ СОШ 3 9 участник 33 город мхк Матяш Т. А.

245 Ноноян Марина Мкртичевна 7 7 МБОУ СОШ 3 8 участник 33 город мхк Матяш Т. А.

246 Жальский Артем Сергеевич 7 7 МБОУ СОШ 3 8 участник 33 город мхк Матяш Т. А.

247 Рабович Денис Алексеевич 7 7 МБОУ СОШ 3 8 участник 33 город мхк Матяш Т. А.

248 Середа Анжелика Романовна 7 7 МБОУ СОШ 3 8 участник 33 город мхк Матяш Т. А.

249 Кривохотько Денис Андреевич 7 7 МБОУ СОШ 3 8 участник 33 город мхк Матяш Т. А.

250 Г орбанев Артем Сергеевич 7 7 МБОУ СОШ 3 7 участник 33 город мхк Матяш Т. А.

251 Смакотина Ольга Павловна 7 7 МБОУ СОШ 3 7 участник 33 город мхк Матяш Т. А.

252 Зинченко Дана Викторовна 7 7 МБОУ СОШ 3 6 участник 33 город мхк Матяш Т. А.

253 Лалаян Мариетта Николаевна 7 7 МБОУ СОШ 3 6 участник 33 город мхк Матяш Т. А.

254 Непочатых София Валентиновна 7 7 МБОУ СОШ 3 6 участник 33 город мхк Матяш Т. А.

255 Сафронова Нэлли Эдуардовна 7 7 МБОУ СОШ 3 6 участник 33 город мхк Матяш Т. А.

256 Пачгин Ярослав Васильевич 7 7 МБОУ СОШ 3 3 участник 33 город мхк Матяш Т. А.

257 Меняйлова Татьяна Артемовна 7 7 МБОУ СОШ 3 3 участник 33 город мхк Матяш Т. А.

258 Манойлов Кирилл Сергеевич 7 7 МБОУ СОШ 3 3 участник 33 город мхк Матяш Т. А.

259 Саакян Эдгар Врежович 7 7 МБОУ СОШ 3 3 участник 33 город мхк Матяш Т. А.

260 Сичинава Алина Зурабовна 7 7 МБОУ СОШ 3 3 участник 33 город мхк Матяш Т. А.

261 Мурадян Диана Лерниковна 7 7 МБОУ СОШ 3 3 участник 33 город мхк Матяш Т. А.
262 Холодкова Алла Юрьевна 8 8 МБОУ СОШ 3 24 победитель 33 город мхк Матяш Т. А.
263 Албердян Сима Овсеповна 8 8 МБОУ СОШ 3 17 призер 33 город мхк Матяш Т. А.
264 Ожев Амир Артурович 8 8 МБОУ СОШ 3 17 участник 33 город мхк Матяш Т. А.
265 Арабян Эдгар Арменович 8 8 МБОУ СОШ 3 11 участник 33 город мхк Матяш Т. А.
266 Саркисян Милена Артуровна 9 9 МБОУ СОШ 3 21 призер 33 город мхк Матяш Т. А.
267 Селиванова Анастасия Леонидовна 9 9 МБОУ СОШ 3 18 призер 33 город мхк Матяш Т. А.
268 Хамидулина Амина Рустамовна 9 9 МБОУ СОШ 3 10 участник 33 город мхк Матяш Т. А.
269 Аракелян Камо Наиревич 9 9 МБОУ СОШ 3 10 участник 33 город мхк Матяш Т. А.
270 Гринфель Екатерина Олеговна 9 9 МБОУ СОШ 3 7 участник 33 город мхк Матяш Т. А.
271 Иваненко Виолетта Андреевна 9 9 МБОУ СОШ 3 7 участник 33 город мхк Матяш Т. А.
272 Садрутдинова Татьяна Владиславовна 9 9 МБОУ СОШ 3 7 участник 33 город мхк Матяш Т. А.
273 Никифорова Милена Андреевна 9 9 МБОУ СОШ 3 3 участник 33 город мхк Матяш Т. А.
274 Сухомлинова Дарья Руслановна 6 6 МБОУ OOIII 13 15 участник 50 село мхк Евграфова Ю.А.



275 Юрчук Дарья Егоровна 9 9 МБОУ ООШ 13 23 призер 50 село МХК Евграфова Ю.А.
276 Намазов Динар Эшгинович 9 9 МБОУ ООШ 13 21 участник 50 село МХК Евграфова Ю.А.
277 Зыкова Милана Сергеевна 5 5 МБОУ ООШ 32 25 победитель 43 село МХК Белоусова Г.С.
278 Рыжова Маргарита Николаевна 5 5 МБОУ OOIU 32 25 победитель 43 село МХК Белоусова Г.С.
279 Жигулин Ярослав Денисович 5 5 МБОУ ООШ 32 19 участник 43 село МХК Белоусова Г.С.
280 Балабаева Каролина Олеговна 5 5 МБОУ СОШ 2 20 призёр 43 Город МХК Шокова О. А.
281 Евсюкова Арина Андреевна 5 5 МБОУ СОШ 2 15 участник 43 Город МХК Шокова О. А.
282 Саакян Даввид Гаригтнович 5 5 МБОУ СОШ 2 12 участник 43 Город МХК Шокова О. А.
283 Буянова Диана Денисовна 6 6 МБОУ СОШ 2 15 участник 43 Город МХК Шокова О. А.
284 Блудикова Ксения Андреевна 6 6 МБОУ СОШ 2 19 призёр 43 Город МХК Шокова О. А.
285 Щербанева Юлия Романовна 6 6 МБОУ СОШ 2 17 участник 43 Город МХК Шокова О. А.
286 Симонова Милена Васильевна 6 6 МБОУ СОШ 2 14 участник 43 Город МХК Шокова О. А.
287 Репухова Аписа Денисовна 7 7 МБОУ СОШ 2 18 победитель 33 Город МХК Шокова О. А.

288 Николаева Анна Игоревна 7 7 МБОУ СОШ 2 17 призер 33 Город МХК Шокова О. А.

289 Василенко Виктория Витальевна 7 7 МБОУ СОШ 2 17 призер 33 Город МХК Шокова О. А.

290 Губанова Софья Дмитриевна 7 7 МБОУ СОШ 2 16 участник 33 Город МХК Шокова О. А.

291 Пшеничников Евгений Иванович 8 8 МБОУ СОШ 2 18 победитель 33 Город МХК Шокова О. А.

292 Саарян Инга Г ригорьевна 8 8 МБОУ СОШ 2 17 призер 33 Город МХК Шокова О. А.

293 Г ертес Сара Элизабет 8 8 МБОУ СОШ 2 16 участник 33 Город МХК Шокова О. А.

294 Федусь Анастасия Александровна 9 9 МБОУ СОШ 2 20 призёр 50 Город МХК Шокова О. А.
295 Аросланова Елизаветта Витальевна 9 9 МБОУ СОШ 2 14 участник 50 Город МХК Шокова О. А.

296 Ерохин Дмитрий Николаевич 9 9 МБОУ СОШ 2 14 участник 50 Город МХК Шокова О. А.

297 Ломова Диана Сергеевна 10 10 МБОУ СОШ 2 24 участник 178 Город МХК Шокова О. А.

298 Мизева Апеся Сергеевна 10 10 МБОУ СОШ 2 20 участник 178 Город МХК Шокова О. А.

299 Кирсанова Софья Васильевна 11 11 МБОУ СОШ 2 21 участник 75 Город МХК Шокова О. А.

300 Бугаенко Асиль Багавдиновна 11 11 МБОУ СОШ 2 18 участник 75 Город МХК Шокова О. А.

301 Жукова Ирина Ивановна 5 5 МБОУ СОШ 21 21 призер 43 село МХК Конох А.В.

302 Маркова Екатерина Андреевна 5 5 МБОУ СОШ 21 19 призер 43 село МХК Конох А.В.

303 Бекирова Халида Асимовна 5 5 МБОУ СОШ 21 17 участник 43 село МХК Конох А.В.

304 Лаптев Алексей Михайлович 5 5 МБОУ СОШ 21 17 участник 43 село МХК Конох А.В.

305 Г асанова Анна Романовна 5 5 МБОУ СОШ 21 16 участник 43 село МХК Конох А.В.

306 Воронецкая Виктория Ивановна 5 5 МБОУ СОШ 21 15 участник 43 село МХК Конох А.В.

307 Кислицына Юзефа Олеговна 5 5 МБОУ СОШ 21 14 участник 43 село МХК Конох А.В.

308 Черенцов Илья Андреевич 5 5 МБОУ СОШ 21 14 участник 43 село МХК Конох А.В.

309 Черепов Артём Алексеевич 5 5 МБОУ СОШ 21 13 участник 43 село МХК Конох А.В.

310 Каменская Вероника Романовна 5 5 МБОУ СОШ 21 12 участник 43 село МХК Конох А.В.

311 Касьянов Артём Вячеславович 5 5 МБОУ СОШ 21 12 участник 43 село МХК Конох А.В.

312 Куликов Никита Сергеевич 5 5 МБОУ СОШ 21 11 участник 43 село МХК Конох А.В.

313 Сайфулова Айлин Алихановна 5 5 МБОУ СОШ 21 11 участник 43 село МХК Конох А.В.

314 Мурадов Самир Русланович 5 5 МБОУ СОШ 21 10 участник 43 село МХК Конох А.В.

315 Загирова Анастасия Руслановна 5 5 МБОУ СОШ 21 8 участник 43 село МХК Конох А.В.

316 Бадалова Аниса Искандаровна 5 5 МБОУ СОШ 21 7 участник 43 село МХК Конох А.В.

317 Кравченко Дмитрий Александрович 5 5 МБОУ СОШ 21 7 участник 43 село МХК Конох А.В.

318 Асланова Мадина Фахриддиновна 5 5 МБОУ СОШ 21 7 участник 43 село МХК Конох А.В.

319 Тамоев Дамир Славикович 5 5 МБОУ СОШ 21 7 участник 43 село МХК Конох А.В.

320 Яковлев Максим Сергеевич 5 5 МБОУ СОШ 21 7 участник 43 село МХК Конох А.В.

321 Халилов Исмаил Айвазович 5 5 МБОУ СОШ 21 6 участник 43 село МХК Конох А.В.

322 Жукова Ангелина Ивановна 6 6 МБОУ СОШ 21 26 победитель 43 село МХК Конох А.В.

323 Малахова Арина Игоревна 6 6 МБОУ СОШ 21 24 призер 43 село МХК Конох А.В.

324 Маслий Арина Александровна 6 6 МБОУ СОШ 21 22 призер 43 село МХК Конох А.В.

325 Загиров Артур Александрович 6 6 МБОУ СОШ 21 20 призер 43 село МХК Конох А.В.

326 Мурадова Сибяль Руслановна 6 6 МБОУ СОШ 21 20 призер 43 село МХК Конох А.В.

327 Александрова Софья Дмитриевна 6 6 МБОУ СОШ 21 16 участник 43 село МХК Конох А.В.

328 Чирва Максим Евгеньевич 6 6 МБОУ СОШ 21 14 участник 43 село МХК Конох А.В.

329 Мурадов Севиль Бахтиярович 6 6 МБОУ СОШ 21 14 участник 43 село МХК Конох А.В.

330 Байгапиев Давид Бахтиярович 6 6 МБОУ СОШ 21 13 участник 43 село МХК Конох А.В.

331 Файзуллаева Бахар Мухаммадалиевна 6 6 МБОУ СОШ 21 13 участник 43 село МХК Конох А.В.

332 Цурюпа Елизавета Александровна 6 6 МБОУ СОШ 21 12 участник 43 село МХК Конох А.В.

333 Сайфатов Малик Жамшидович 6 6 МБОУ СОШ 21 12 участник 43 село МХК Конох А.В.

334 Асланов Кемран Фахриддинович 6 6 МБОУ СОШ 21 10 участник 43 село МХК Конох А.В.

335 Савина Глафира Николаевна 6 6 МБОУ СОШ 21 9 участник 43 село МХК Конох А.В.

336 Волченко Алексей Игоревич 6 6 МБОУ СОШ 21 9 участник 43 село МХК Конох А.В.

337 Мамаева Лиана Бахтияровна 6 6 МБОУ СОШ 21 9 участник 43 село МХК Конох А.В.

338 Никитина Вера Ильинична 6 6 МБОУ СОШ 21 8 участник 43 село МХК Конох А.В.
339 Юсупова Гунаш Халитовна 6 6 МБОУ СОШ 21 8 участник 43 село МХК Конох А.В.
340 Тарасенко Наталья Дмитриевна 6 6 МБОУ СОШ 21 7 участник 43 село МХК Конох А.В.
341 Тамоев Тимур Славикович 6 6 МБОУ СОШ 21 4 участник 43 село МХК Конох А.В.
342 Соломатин Денис Евгеньевич 7 7 МБОУ СОШ 21 23 победитель 33 село МХК Конох А.В.

343 Вошев Артём Юрьевич 7 7 МБОУ СОШ 21 13 участник 33 село МХК Конох А.В.
344 Новоселова Марина Юрьевна 7 7 МБОУ СОШ 21 16 призер 33 село МХК Конох А.В.
345 Маликова Айза Нуридциновна 7 7 МБОУ СОШ 21 15 участник 33 село МХК Конох А.В.
346 Снисаренко Юлия Евгеньевна 7 7 МБОУ СОШ 21 15 участник 33 село МХК Конох А.В.



347 Чирва Ксения Сергеевна 7 7 МБОУ СОШ21 13 участник 33 село МХК Конох А.В.
348 Пивнёва Полина Евгеньевна 7 7 МБОУ СОШ21 13 участник 33 село МХК Конох А.В.
349 Мальковская Анастасия Алексеевна 7 7 МБОУ СОШ21 12 участник 33 село МХК Конох А.В.
350 Бадалова Эсмира Жохонгировна 7 7 МБОУ СОШ 21 9 участник 33 село МХК Конох А.В.
351 Салова Полина Дмитриевна 7 7 МБОУ СОШ 21 9 участник 33 село МХК Конох А.В.
352 Бадалова Самира Искандаровна 7 7 МБОУ СОШ 21 9 участник 33 село МХК Конох А.В.
353 Казакова Варвара Николаевна 7 7 МБОУ СОШ 21 8 участник 33 село МХК Конох А.В.
354 Мустафаева Анна Амоевна 7 7 МБОУ СОШ 21 8 участник 33 село МХК Конох А.В.
355 Мурадова Эльнара Расулжоновна 7 7 МБОУ СОШ 21 8 участник 33 село МХК Конох А.В.
356 Мурадова Альфия Мустафаевна 7 7 МБОУ СОШ 21 8 участник 33 село МХК Конох А.В.
357 Аноева Полина Андреевна 8 8 МБОУ СОШ 21 19 победитель 33 село МХК Конох А.В.
358 Отрох Дмитрий Сергеевич 8 8 МБОУ СОШ 21 14 призер 33 село МХК Конох А.В.
359 Касьянов Руслан Вячеславович 8 8 МБОУ СОШ 21 13 призер 33 село МХК Конох А.В.
360 Шапкина Василиса Г ригорьевна 8 8 МБОУ СОШ 21 12 участник 33 село МХК Конох А.В.
361 Гусаинова Лейла Ильясовна 8 8 МБОУ СОШ 21 11 участник 33 село МХК Конох А.В.
362 Мурадова Сабрина Бахтиёровна 8 8 МБОУ СОШ 21 10 участник 33 село МХК Конох А.В.
363 Куракова Виктория Юрьевна 8 8 МБОУ СОШ 21 8 участник 33 село МХК Конох А.В.
364 Каменский Данил Романович 8 8 МБОУ СОШ 21 8 призер 33 село МХК Конох А.В.
365 Кислицына Эльвира Олеговна 8 8 МБОУ СОШ 21 7 участник 33 село МХК Конох А.В.
366 Карапетян Артем Эдуардович 5 5 МБОУ СОШ 11 9 участник 43 село МХК Кузьмичева И. Ю.
367 Мальцев Святослав Александрович 5 5 МБОУ СОШ 11 9 участник 43 село МХК Кузьмичева И. Ю.
368 Базалеев Леонид Федорович 5 5 МБОУ СОШ 11 8 участник 43 село МХК Кузьмичева И. Ю.
369 Алексеенко Милана Константиновна 5 5 МАОУ гимназия 14 участник 43 город МХК Христенко А.П.
370 Конова Ксения Васильевна 5 5 МАОУ гимназия 14 участник 43 город МХК Христенко А.П.
371 Дрямина Полина Максимовна 5 5 МАОУ гимназия 12 участник 43 город МХК Христенко А.П.
372 Пахалка Елизавета Семеновна 5 5 МАОУ гимназия 12 участник 43 город МХК Христенко А.П.
373 Шемигоно Валерия Лаврентьевна 5 5 МАОУ гимназия 15 призер 43 город МХК Христенко А.П.
374 Басов Захар Юрьевич 8 8 МАОУ гимназия 14 призер 33 город МХК Христенко А.П. 

Бологова О. Д.375 Нечаева Дарья Александровна 9 9 МАОУ гимназия 28 победитель 50 город МХК
376 Зеленский Кирилл Дмитриевич 5 5 МБОУ СОШ 30 14 участник 43 село МХК Семенова К.В.

377 Коваленко Ангелина Вадимовна 5 5 МБОУ СОШ 30 10 участник 43 село МХК Семенова К.В.

378 Устюжанина Елизавета Витальевна 5 5 МБОУ СОШ 30 9 участник 43 село МХК Семенова К.В.

379 Чипетов Айдамир Яшарович 5 5 МБОУ СОШ 30 6 участник 43 село МХК Семенова К.В.

380 Аскаров Микаиль Русланович 5 5 МБОУ СОШ 30 5 участник 43 село МХК Семенова К.В.

381 Г орбулёва Ульяна Алексеевна 6 6 МБОУ СОШ 30 30 победитель 43 село МХК Семенова К.В.

382 Хлыбова Арина Евгеньевна 6 6 МБОУ СОШ 30 23 призер 43 село МХК Семенова К.В.

383 Турсунов Анвар Хасанович 6 6 МБОУ СОШ 30 16 участник 43 село МХК Семенова К.В.

384 Тепикян Сергей Степанович 6 6 МБОУ СОШ 30 14 участник 43 село МХК Семенова К.В.

385 Аббасова Аксу Мавлудовна 7 . 7 МБОУ СОШ 30 14 призер 33 село МХК Семенова К.В.

386 Коджамонян София Александровна 7 7 МБОУ СОШ 30 10 участник 33 село МХК Семенова К.В.

387 Смолянинова Милана Денисовна 7 7 МБОУ СОШ 30 9 участник 33 село МХК Семенова К.В.

388 Г орбунов Илья Антонович 7 7 МБОУ СОШ 30 5 участник 33 село МХК Семенова К.В.

389 Бузжян Карен Каренович 7 7 МБОУ СОШ 30 4 участник 33 село МХК Семенова К.В.

390 Мустафаева Гулязь Князева 7 7 МБОУ СОШ 30 4 участник 33 село МХК Семенова К.В.

391 Тем-оглы Ханипа Дурсуновна 7 7 МБОУ СОШ 30 3 участник 33 село МХК Семенова К.В.

392 Хасанов Адилхан Русланович 7 7 МБОУ СОШ 30 3 участник 33 село МХК Семенова К.В.

393 Кабилов Байрам Вазирович 7 7 МБОУ СОШ 30 1 участник 33 село МХК Семенова К.В.

394 Карканов Ярослав Александрович 7 7 МБОУ СОШ 30 1 участник 33 село МХК Семенова К.В.

395 Зотова Маргарита Евгеньевна 8 8 МБОУ СОШ 30 7 участник 33 село МХК Семенова К.В.

396 Склярова Маргарита Александровна 8 8 МБОУ СОШ 30 6 участник 33 село МХК Семенова К.В.

397 Турсунова Айша Ахмедовна 8 8 МБОУ СОШ 30 6 участник 33 село МХК Семенова К.В.

398 Касапиди Яна Николаевна 9 9 МБОУ СОШ 30 3 участник 50 село МХК Семенова К.В.

399 Луцик Захар Сергеевич 9 9 МБОУ СОШ 30 2 участник 50 село МХК Семенова К.В.

400 Темиров Эльдар Фазилович 9 9 МБОУ СОШ 30 2 участник 50 село МХК Семенова К.В.

401 Асланов Алижан Мурадович 9 9 МБОУ СОШ 30 1 участник 50 село МХК Семенова К.В.

402 Джаз аиров Иса Анварович 9 9 МБОУ СОШ 30 0 участник 50 село МХК Семенова К.В.

403 Асланова Сельма Исламовна 9 9 МБОУ СОШ 30 0 участник 50 село МХК Семенова К.В.

404 Киндиева Эльнара Чавидовна 10 10 МБОУ СОШ 30 1 участник 178 село МХК Семенова К.В.

405 Степанченко Даниил Артемович 10 10 МБОУ СОШ 30 1 участник 178 село МХК Семенова К.В.

406 Б р а ж н и к о в а Ксения Вячеславовна 11 11 МБОУ СОШ 30 38 победитель 75 село МХК Семенова К.В.
407 Гуржи-оглы Хусейн Аликович 11 11 МБОУ СОШ 30 0 участник 75 село МХК Семенова К.В.

408 Тихоненко Диана Олеговна 9 9 МБОУ СОШ 18 12 участник 50 село МХК Брусенцева Л. В.

409 Попова Дарья Евгеньевна 9 9 МБОУ СОШ 18 11 участник 50 село МХК Брусенцева Л. В.

410 Севрюкова Кристина Николаевна 9 9 МБОУ СОШ 18 11 участник 50 село МХК Брусенцева Л.В.

411 Юрченко Артем Александрович 9 9 МБОУ СОШ 18 11 участник 50 село МХК Брусенцева Л.В.

412 Костенко Татьяна Алексеевна 9 9 МБОУ СОШ 18 9 участник 50 село МХК Брусенцева Л.В.

413 Шамин Иван Сергеевич 9 9 МБОУ СОШ 18 9 участник 50 село МХК Брусенцева Л.В.

414 Кобызева Ксения Константиновна 9 9 МБОУ СОШ 18 5 участник 50 село МХК Брусенцева Л.В.
415 Акентьева Ульяна Алексеевна 9 9 МБОУ СОШ 18 5 участник 50 село МХК Брусенцева Л.В.
416 Приходько Ксения Павловна 10 10 МБОУ СОШ 18 145 победитель 178 село МХК Брусенцева Л. В.
417 Хазарьян Виктория Вячеславовна 10 10 МБОУ СОШ 18 131 призер 178 село МХК Брусенцева Л.В.
418 Веселов Никита Евгеньевич 10 10 МБОУ СОШ 18 112 призер 178 село МХК Брусенцева Л.В.



419 Зирченко Вероника Андреевна 10 10 МБОУ СОШ 18 105 призер 178 село МХК Брусенцева Л.В.
420 Ламоногова Вероника Евгеньевна 10 10 МБОУ СОШ 18 82 участник 178 село МХК Брусенцева Л. В.
421 Швецов Артемий Олегович 10 10 МБОУ СОШ 18 50 участник 178 село МХК Брусенцева Л.В.
422 Додонова Виктория Г ригорьевна 10 10 МБОУ СОШ 18 36 участник 178 село МХК Брусенцева Л.В.
423 Лахина Ангелина Викторовна 11 11 МБОУ СОШ 18 40 победитель 75 село МХК Брусенцева Л.В.
424 Митрофанова Дарья Олеговна 11 11 МБОУ СОШ 18 25 участник 75 село МХК Брусенцева Л.В.
425 Жук Екатерина Михайловна 11 11 МБОУ СОШ 18 24 участник 75 село МХК Брусенцева Л.В.
426 Попова Саида Юрьевна 11 11 МБОУ СОШ 18 24 участник 75 село МХК Брусенцева Л.В.
427 Г олованёва Яна Сергеевна 11 11 МБОУ СОШ 18 20 участник 75 село МХК Брусенцева Л.В.
428 Фролова Виктория Алексеевна 11 11 МБОУ СОШ 18 51 участник 75 село МХК Брусенцева Л.В.
429 Буртыкина Арина Александровна 5 5 МБОУ СОШ 6 10 участник 43 село МХК Ворожейкина О.Ю.
430 Винецкий Мираслав Оливерович 5 5 МБОУ СОШ 6 10 участник 43 село МХК Ворожейкина О.Ю.
431 Нерсесян Мария Артуровна 5 5 МБОУ СОШ 6 9 участник 43 село МХК Ворожейкина О.Ю.
432 Инглисова Карина Ахмедовна 5 5 МБОУ СОШ 6 9 участник 43 село МХК Ворожейкина О.Ю.
433 Смирный Богдан Сергеевич 5 5 МБОУ СОШ 6 8 участник 43 село МХК Ворожейкина О.Ю.
434 Качканьян Виктория Владимировна 5 5 МБОУ СОШ 6 8 участник 43 село МХК Ворожейкина О.Ю.
435 Астахова Дарья Николаевна 5 5 МБОУ СОШ 6 8 участник 43 село МХК Ворожейкина О.Ю.
436 Осипова Ульяна Михайловна 5 5 МБОУ СОШ 6 7 участник 43 село МХК Ворожейкина О.Ю.
437 Дряничева Валерия Александровна 5 5 МБОУ СОШ 6 6 участник 43 село МХК Ворожейкина О.Ю.
438 Бендас Адриана Владимировна 5 5 МБОУ СОШ 6 6 участник 43 село МХК Ворожейкина О.Ю.
439 Шафикина Дарина Романовна 5 5 МБОУ СОШ 6 6 участник 43 село МХК Ворожейкина О.Ю.
440 Константинов Кирилл Денисович 5 5 МБОУ СОШ 6 6 участник 43 село МХК Ворожейкина О.Ю.
441 Кучеренко Варвара Владимировна 5 5 МБОУ СОШ 6 6 участник 43 село МХК Ворожейкина О.Ю.
442 Карапетян Адель Григорьевна 5 5 МБОУ СОШ 6 6 участник 43 село МХК Ворожейкина О.Ю.
443 Карапетян Ани Самвеловна 5 5 МБОУ СОШ 6 6 участник 43 село МХК Ворожейкина О.Ю.
444 Махмуд-оглы Артем Адамович 5 5 МБОУ СОШ 6 6 участник 43 село МХК Ворожейкина О.Ю.

445 Плеханов Данил Степанович 5 5 МБОУ СОШ 6 6 участник 43 село МХК Ворожейкина О.Ю.

446 Байрактарова Халиса Мурсаловна 5 5 МБОУ СОШ 6 5 участник 43 село МХК Ворожейкина О.Ю.

447 Глазунова София Андреевна 5 5 МБОУ СОШ 6 5 участник 43 село МХК Ворожейкина О.Ю.

448 Макарова Анна Вячеславовна 5 5 МБОУ СОШ 6 5 участник 43 село МХК Ворожейкина О.Ю.

449 Брагин Мирон Васильевич 5 5 МБОУ c o u i  6 5 участник 43 село МХК Ворожейкина О.Ю.

450 Саакян Тигран Александрович 5 5 МБОУ СОШ 6 5 участник 43 село МХК Ворожейкина О.Ю.

451 Бекташева Динара Ясиновна 5 5 МБОУ СОШ 6 5 участник 43 село МХК Ворожейкина О.Ю.

452 Плеханова Алиса Юрьевна 5 5 МБОУ СОШ 6 4 участник 43 село МХК Ворожейкина О.Ю.

453 Бежанян Каролина Викторовна 5 5 МБОУ СОШ 6 4 участник 43 село МХК Ворожейкина О.Ю.

454 Чуманова Тимур Станиславович 5 5 МБОУ СОШ 6 4 участник 43 село МХК Ворожейкина О.Ю.

455 Беширов Мухамед Невзетович 5 5 МБОУ СОШ 6 4 участник 43 село МХК Ворожейкина О.Ю.

456 Маркарян София Григорьевна 5 5 МБОУ СОШ 6 4 участник 43 село МХК Ворожейкина О.Ю.

457 Мкртумян Рауль Сергеевич 5 5 МБОУ СОШ 6 4 участник 43 село МХК Ворожейкина О.Ю.

458 Агаджанян Диана Артаковна 5 5 МБОУ СОШ 6 4 участник 43 село МХК Ворожейкина О.Ю.

459 Трапизонян Жанна Аведисовна 5 5 МБОУ СОШ 6 4 участник 43 село МХК Ворожейкина О.Ю.

460 Караибрагимова Рамина Руслановна 5 5 МБОУ СОШ 6 4 участник 43 село МХК Ворожейкина О.Ю.

461 Марченко Андрей Павлович 5 5 МБОУ СОШ 6 3 участник 43 село МХК Ворожейкина О.Ю.

462 Ахмедов
Мухаммед

Али
Арифагаевич 5 5 МБОУ СОШ 6 3 участник 43 село МХК Ворожейкина О.Ю.

463 Шевелев Максим Дмитриевич 5 5 МБОУ СОШ 6 2 участник 43 село МХК Ворожейкина О.Ю.

464 Ткачишин Тимофей Тимофеевич 5 5 МБОУ СОШ 6 2 участник 43 село МХК Ворожейкина О.Ю.

465 Лысенко Виталина Юрьевна 5 5 МБОУ СОШ 6 2 участник 43 село МХК Ворожейкина О.Ю.

466 Климов Артём Евгеньевич 5 5 МБОУ СОШ 6 2 участник 43 село МХК Ворожейкина О.Ю.

467 Крепкий Андрей Дмитриевич 5 5 МБОУ СОШ 6 2 участник 43 село МХК Ворожейкина О.Ю.

468 Кюлян Камилла Андрониковна 5 5 МБОУ СОШ 6 2 участник 43 село МХК Ворожейкина О.Ю.

469 Бочейко Юрий Юрьевич 5 5 МБОУ СОШ 6 1 участник 43 село МХК Ворожейкина О.Ю.

470 Караибрагимов Мухамед Ниязбекович 5 5 МБОУ СОШ 6 1 участник 43 село МХК Ворожейкина О.Ю.

471 Рашидова Диана Фахриддовна 5 5 МБОУ СОШ 6 1 участник 43 село МХК Ворожейкина О.Ю.

472 Тарасенко Сергей Романович 5 5 МБОУ СОШ 6 1 участник 43 село МХК Ворожейкина О.Ю.

473 Нуриева Салтанат Ризаевна 5 5 МБОУ СОШ 6 1 участник 43 село МХК Ворожейкина О.Ю.

474 Перущая Валерия Максимовна 5 5 МБОУ СОШ 6 1 участник 43 село МХК Ворожейкина О.Ю.

475 Латышев Владимир Сергеевич 5 5 МБОУ СОШ 6 1 участник 43 село МХК Ворожейкина О.Ю.

476 Латышева Ангелина Сергеевна 5 5 МБОУ СОШ 6 1 участник 43 село МХК Ворожейкина О.Ю.

477 Котенев Артем Сергеевич 5 5 МБОУ СОШ 6 1 участник 43 село МХК Ворожейкина О.Ю.

478 Ссйфатов М устаф а У м  ИДО ВИЧ 5 5 М Б О У  С О Ш  6 1 участник 43 село МХК Ворожейкина О.Ю.

479 Кузьминова Полина Александровна 5 5 МБОУ СОШ 6 0 участник 43 село МХК Ворожейкина О.Ю.

480 Халаджян Эмма Аликовна 5 5 МБОУ СОШ 6 0 участник 43 село МХК Ворожейкина О.Ю.

481 Оганян Ангелина Ашотовна 5 5 МБОУ СОШ 6 0 участник 43 село МХК Ворожейкина О.Ю.

482 Карабаджаков Рамзан Саитович 5 5 МБОУ СОШ 6 0 участник 43 село МХК Ворожейкина О.Ю.

483 Калайджян Богдан Валентинович 6 6 МБОУ СОШ 6 9 участник 43 село МХК Ворожейкина О.Ю.

484 Минасян Анита Владимировна 6 6 МБОУ СОШ 6 9 участник 43 село МХК Ворожейкина О.Ю.

485 Хамдиев У мид Суннатович 6 6 МБОУ СОШ 6 8 участник 43 село МХК Ворожейкина О.Ю.

486 Бойченко Максим Евгеньевич 6 6 МБОУ СОШ 6 8 участник 43 село МХК Ворожейкина О.Ю.

487 Бутузова Дарья Сергеевна 6 6 МБОУ СОШ 6 7 участник 43 село МХК Ворожейкина О.Ю.

488 Волкова Полина Николаевна 6 6 МБОУ СОШ 6 7 участник 43 село МХК Ворожейкина О.Ю.

489 Баумбах Юлия Александровна 6 6 МБОУ СОШ 6 7 участник 43 село МХК Ворожейкина О.Ю.

490 Тишина Есения Сергеевна 6 6 МБОУ СОШ 6 7 участник 43 село МХК Ворожейкина О.Ю.



491 Домболян Светлана Аршаковна 6 6 МБОУ СОШ 6 5 участник 43 село МХК Ворожейкина О.Ю.
492 Бутузов Денис Янович 6 6 МБОУ СОШ 6 5 участник 43 село МХК Ворожейкина О.Ю.
493 Смотров Станислав Александрович 6 6 МБОУ СОШ 6 5 участник 43 село МХК Ворожейкина О.Ю.
494 Оганесова Милена Вагановна 6 6 МБОУ СОШ 6 5 участник 43 село МХК Ворожейкина О.Ю.
495 Халин Ярослав Семёнович 6 6 МБОУ СОШ 6 4 участник 43 село МХК Ворожейкина О.Ю.
496 Надин Александр Васильевич 6 6 МБОУ СОШ 6 4 участник 43 село МХК Ворожейкина О.Ю.
497 Соловьёв Матвей Олегович 6 6 МБОУ СОШ 6 4 участник 43 село МХК Ворожейкина О.Ю.
498 Тант-Оглы Зейнап Г улалиевна 6 6 МБОУ СОШ 6 4 участник 43 село МХК Ворожейкина О.Ю.
499 Прокопенко Ульяна Николаевна 6 6 МБОУ СОШ 6 4 участник 43 село МХК Ворожейкина О.Ю.
500 Тур Константин Сергеевич 6 6 МБОУ СОШ 6 4 участник 43 село мхк Ворожейкина О.Ю.
501 Шестаков Денис Максимович 6 6 МБОУ СОШ 6 4 участник 43 село мхк Ворожейкина О.Ю.
502 Мустафа Оглы Алихан Кемранович 6 6 МБОУ СОШ 6 4 участник 43 село мхк Ворожейкина О.Ю.
503 Мурадов Мурад Эльхонович 6 6 МБОУ СОШ 6 4 участник 43 село мхк Ворожейкина О.Ю.
504 Ипатов Илья Валерьевич 6 6 МБОУ СОШ 6 4 участник 43 село мхк Ворожейкина О.Ю.
505 Анисимова Элиф Бахадыровна 6 6 МБОУ СОШ 6 4 участник 43 село мхк Ворожейкина О.Ю.
506 Федосимова Ева Ильинична 6 6 МБОУ СОШ 6 4 участник 43 село мхк Ворожейкина О.Ю.
507 Догдоурян Русал ина Рустамовна 6 6 МБОУ СОШ 6 3 участник 43 село мхк Ворожейкина О.Ю.
508 Сайфатов Мурат Ясинович 6 6 МБОУ СОШ 6 3 участник 43 село мхк Ворожейкина О.Ю.
509 Халилов Халид Иброхимович 6 6 МБОУ СОШ 6 3 участник 43 село мхк Ворожейкина О.Ю.
510 Крбашян Артём Артурович 6 6 МБОУ СОШ 6 3 участник 43 село мхк Ворожейкина О.Ю.
511 Иванов Денис Анатольевич 6 6 МБОУ СОШ 6 3 участник 43 село мхк Ворожейкина О.Ю.
512 Будников Иван Андреевич 6 6 МБОУ СОШ 6 3 участник 43 село мхк Ворожейкина О.Ю.
513 Иванова Ирина Александровна 6 6 МБОУ СОШ 6 3 участник 43 село мхк Ворожейкина О.Ю.
514 Митрофанов Тимофей Иванович 6 6 МБОУ СОШ 6 3 участник 43 село мхк Ворожейкина О.Ю.
515 Мурадова Лейла Эльшановна 6 6 МБОУ СОШ 6 3 участник 43 село мхк Ворожейкина О.Ю.
516 Побежимова Екатерина Валерьевна 6 6 МБОУ СОШ 6 2 участник 43 село мхк Ворожейкина О.Ю.
517 Петросян Альберт Самвелович 6 6 МБОУ СОШ 6 2 участник 43 село мхк Ворожейкина О.Ю.
518 Арутюнян София Сейрановна 6 6 МБОУ СОШ 6 2 участник 43 село мхк Ворожейкина О.Ю.
519 Волобуев Ярослав Викторович 6 6 МБОУ СОШ 6 2 участник 43 село мхк Ворожейкина О.Ю.
520 Г ерасимова Арина Ивановна 6 6 МБОУ СОШ 6 2 участник 43 село мхк Ворожейкина О.Ю.
521 Г очиев Тамерлан Энверович 6 6 МБОУ СОШ 6 2 участник 43 село мхк Ворожейкина О.Ю.
522 Котлярова Вероника Владимировна 6 6 МБОУ СОШ 6 2 участник 43 село мхк Ворожейкина О.Ю.
523 Бочейко Анастас Юрьевич 6 6 МБОУ СОШ 6 1 участник 43 село мхк Ворожейкина О.Ю.
524 Арабян Оганес Рубенович 6 6 МБОУ СОШ 6 1 участник 43 село мхк Ворожейкина О.Ю.
525 Калайджян Виктория Хазаровна 6 6 МБОУ СОШ 6 1 участник 43 село мхк Ворожейкина О.Ю.
526 Крбашян Руслан Дживанович 6 6 МБОУ СОШ 6 1 участник 43 село мхк Ворожейкина О.Ю.
527 Нерсесян Аурика Руслановна 6 6 МБОУ СОШ 6 1 участник 43 село мхк Ворожейкина О.Ю.
528 Мурадов Мавлюд Алихонович 6 6 МБОУ СОШ 6 1 участник 43 село мхк Ворожейкина О.Ю.
529 Кокотун Зоя Николаевна 6 6 МБОУ СОШ 6 1 участник 43 село мхк Ворожейкина О.Ю.
530 Задорожний Артем Дмитриевич 6 6 МБОУ СОШ 6 0 участник 43 село мхк Ворожейкина О.Ю.
531 Караибрагимов Муса Ниязбекович 6 6 МБОУ СОШ 6 0 участник 43 село мхк Ворожейкина О.Ю.
532 Ксантиниди Татьяна Сергеевна 6 6 МБОУ СОШ 6 0 участник 43 село мхк Ворожейкина О.Ю.
533 Куценко Виктория Андреевна 6 6 МБОУ СОШ 6 0 участник 43 село мхк Ворожейкина О.Ю.

534 Бобажанов Муродбек Хуршидбек угли 6 6 МБОУ СОШ 6 0 участник 43 село мхк Ворожейкина О.Ю.

535 Халаджян Артур Аликович 6 6 МБОУ СОШ 6 0 участник 43 село мхк Ворожейкина О.Ю.
536 Терехова Кристина Игоревна 7 7 МБОУ СОШ 6 17 победитель 33 село мхк Ворожейкина О.Ю.
537 Зуева Арина Михайловна 7 7 МБОУ СОШ 6 16 призер 33 село мхк Ворожейкина О.Ю.
538 Другова Юлия Алексеевна 7 7 МБОУ СОШ 6 15 призер 33 село мхк Ворожейкина О.Ю.
539 Пайков Сергей Сергеевич 7 7 МБОУ СОШ 6 15 участник 33 село мхк Ворожейкина О.Ю.
540 Огородникова Софья Сергеевна 7 7 МБОУ СОШ 6 15 участник 33 село мхк Ворожейкина О.Ю.
541 Аветисян Ангелина Ашотовна 7 7 МБОУ СОШ 6 14 участник 33 село мхк Ворожейкина О.Ю.
542 Огурцов Владимир Александрович 7 7 МБОУ СОШ 6 13 участник 33 село мхк Ворожейкина О.Ю.
543 Овечкин Артем Евгеньевич 7 7 МБОУ СОШ 6 12 участник 33 село мхк Ворожейкина О.Ю.
544 Милова София Андреевна 7 7 МБОУ СОШ 6 12 участник 33 село мхк Ворожейкина О.Ю.
545 Нэко Дарья Евгеньевна 7 7 МБОУ СОШ 6 12 участник 33 село мхк Ворожейкина О.Ю.
546 Ивченко Саят Нова 7 7 МБОУ СОШ 6 11 участник 33 село мхк Ворожейкина О.Ю.
547 Кузьм инова Милена Сергеевна 7 7 МБОУ СОШ 6 10 участник 33 село мхк Ворожейкина О.Ю.
548 Луттиева Анастасия Александровна 7 7 МБОУ СОШ 6 10 участник 33 село мхк Ворожейкина О.Ю.
549 Шмелев Кирилл Алексеевич 7 7 МБОУ СОШ 6 10 участник 33 село мхк Ворожейкина О.Ю.
550 Ерм илова Виктория К онстантиновна 7 7 М Б О У  С О Ш  6 10 участник 33 село м х к В орож ейкина О .Ю .

551 Халаджян Сумаяхон Толкунбоевна 7 7 МБОУ СОШ 6 10 участник 33 село мхк Ворожейкина О.Ю.
552 Аведисов Роман Арутюнович 7 7 МБОУ СОШ 6 5 участник 33 село мхк Ворожейкина О.Ю.
553 Жоглов Константин Викторович 7 7 МБОУ СОШ 6 5 участник 33 село мхк Ворожейкина О.Ю.
554 Ашабоков Александр Арсенович 7 7 МБОУ СОШ 6 5 участник 33 село мхк Ворожейкина О.Ю.
555 Халаджян Али Толкунбоевич 7 7 МБОУ СОШ 6 4 участник 33 село мхк Ворожейкина О.Ю.
556 Ханджиян Марк Кеворкович 7 7 МБОУ СОШ 6 3 участник 33 село мхк Ворожейкина О.Ю.
557 Г уржи-оглы Ислам Ахмедович 7 7 МБОУ СОШ 6 3 участник 33 село мхк Ворожейкина О.Ю.
558 Жакулина Ева Размиковна 7 7 МБОУ СОШ 6 3 участник 33 село мхк Ворожейкина О.Ю.
559 Рашидов Дениз Фархриддинович 7 7 МБОУ СОШ 6 2 участник 33 село мхк Ворожейкина О.Ю.
560 Пономарев Никита Викторович 7 7 МБОУ СОШ 6 1 участник 33 село мхк Ворожейкина О.Ю.
561 Треколиди Демьян Рустамович 8 8 МБОУ СОШ 6 12 участник 33 село мхк Ворожейкина О.Ю.
562 Хазикова Лейла Жабборовна 8 8 МБОУ СОШ 6 12 участник 33 село мхк Ворожейкина О.Ю.



563 Винецкий Степан Оливерович 8 8 МБОУ СОШ 6 12 участник 33 село МХК Ворожейкина О.Ю.
564 Г ерасимова Виктория Александровна 8 8 МБОУ СОШ 6 12 участник 33 село МХК Ворожейкина О.Ю.
565 Г олубкова Яна Максимовна 8 8 МБОУ СОШ 6 12 участник 33 село МХК Ворожейкина О.Ю.
566 Кариманян Степан Самвелович 8 8 МБОУ СОШ 6 10 участник 33 село МХК Ворожейкина О.Ю.
567 Халаджян Андрей Аликович 8 8 МБОУ СОШ 6 7 участник 33 село МХК Ворожейкина О.Ю.
568 Никипелова Анастасия Евгеньевна 8 8 МБОУ СОШ 6 7 участник 33 село МХК Ворожейкина О.Ю.
569 Овечкин Кирилл Евгеньевич 8 8 МБОУ СОШ 6 7 участник 33 село мхк Ворожейкина О.Ю.
570 Пал ига Маргарита Викторовна 8 8 МБОУ СОШ 6 7 участник 33 село мхк Ворожейкина О.Ю.
571 Байрактаров Яшар Хамзаевич 8 8 МБОУ СОШ 6 7 участник 33 село мхк Ворожейкина О.Ю.
572 Корниенко Егор Александрович 8 8 МБОУ СОШ 6 5 участник 33 село мхк Ворожейкина О.Ю.
573 Ванин Глеб Игоревич 8 8 МБОУ СОШ 6 5 участник 33 село мхк Ворожейкина О.Ю.
574 Кравцова Марина Вадимовна 8 8 МБОУ СОШ 6 5 участник 33 село мхк Ворожейкина О.Ю.
575 Прокофьев Константин Андреевич 8 8 МБОУ СОШ 6 4 участник 33 село мхк Ворожейкина О.Ю.
576 Г ордиенко Г еоргий Вячеславович 8 8 МБОУ СОШ 6 3 участник 33 село мхк Ворожейкина О.Ю.

577 Дуб Александр Евгеньевич 8 8 МБОУ СОШ 6 3 участник 33 село мхк Ворожейкина О.Ю.

578 Амбарцумян Ева Степановна 8 8 МБОУ СОШ 6 3 участник 33 село мхк Ворожейкина О.Ю.

579 Г оршков Никита Андреевич 8 8 МБОУ СОШ 6 2 участник 33 село мхк Ворожейкина О.Ю.
580 Мякота Руслан Юрьевич 8 8 МБОУ СОШ 6 2 участник 33 село мхк Ворожейкина О.Ю.
581 Волобуев Артем Викторович 8 8 МБОУ СОШ 6 2 участник 33 село мхк Ворожейкина О.Ю.
582 Латышев Павел Викторович 8 8 МБОУ СОШ 6 2 участник 33 село мхк Ворожейкина О.Ю.
583 Соболь Александр Максимович 8 8 МБОУ СОШ 6 1 участник 33 село мхк Ворожейкина О.Ю.
584 Ларионова Дарья Вячеславовна 9 9 МБОУ СОШ 6 24 призер 50 село мхк Ворожейкина О.Ю.

585 Лопатин Юлиан Аркадьевич 9 9 МБОУ СОШ 6 23 призер 50 село мхк Ворожейкина О.Ю.

586 Плакушкина Дарина Викторовна 9 9 МБОУ СОШ 6 22 участник 50 село мхк Ворожейкина О.Ю.
587 Оксузян Давид Аветикович 9 9 МБОУ СОШ 6 18 участник 50 село мхк Ворожейкина О.Ю.
588 Хусейн-Оглы Аделина Муйдынбековна 9 9 МБОУ СОШ 6 15 участник 50 село мхк Ворожейкина О.Ю.
589 Малаханов Богдан Викторович 9 9 МБОУ СОШ 6 14 участник 50 село мхк Ворожейкина О.Ю.

590 Беширов Алим Хусниевич 9 9 МБОУ СОШ 6 14 участник 50 село мхк Ворожейкина О.Ю.

591 Семакина Милана Г еоргиевна 9 9 МБОУ СОШ 6 12 участник 50 село мхк Ворожейкина О.Ю.

592 Шахова Дарья Байрамовна 9 9 МБОУ СОШ 6 12 участник 50 село мхк Ворожейкина О.Ю.

593 Малаханов Владимир Викторович 9 9 МБОУ СОШ 6 12 участник 50 село мхк Ворожейкина О.Ю.

594 Карахмедова Снежана Романовна 9 9 МБОУ СОШ 6 12 участник 50 село мхк Ворожейкина О.Ю.

595 Лебедев Сергей Сергеевич 9 9 МБОУ СОШ 6 12 участник 50 село мхк Ворожейкина О.Ю.

596 Г афурова Севда Г афуржановна 9 9 МБОУ СОШ 6 11 участник 50 село мхк Ворожейкина О.Ю.

597 Васильева Василиса Олеговна 9 9 МБОУ СОШ 6 10 участник 50 село мхк Ворожейкина О.Ю.

598 Климантова Полина Павловна 9 9 МБОУ СОШ 6 2 участник 50 село мхк Ворожейкина О.Ю.

599 Юсупов Джамисар Афраильевич 9 9 МБОУ СОШ 6 2 участник 50 село мхк Ворожейкина О.Ю.

600 Сайфатов Телман Ясинович 9 9 МБОУ СОШ 6 1 участник 50 село мхк Ворожейкина О.Ю.

601 Ткаченко Вероника Витальевна 11 11 МБОУ СОШ 6 35 призер 75 село мхк Ворожейкина О.Ю.

602 Г асанова Айлин Самитовна И 11 МБОУ СОШ 6 28 призер 75 село мхк Ворожейкина О.Ю.

603 Кариманян Софья Зограбовна 11 11 МБОУ СОШ 6 28 призер 75 село мхк Ворожейкина О.Ю.

604 Магакян Тамара Арменовна 11 11 МБОУ СОШ 6 27 призер 75 село мхк Ворожейкина О.Ю.

605 Ким Леонид Г ришевич 11 11 МБОУ СОШ 6 26 призер 75 село мхк Ворожейкина О.Ю.

606 Кудзиев Тимур Ранбулович И 11 МБОУ СОШ 6 25 участник 75 село мхк Ворожейкина О.Ю.

607 Папоян Саргис Славикович 11 11 МБОУ СОШ 6 24 участник 75 село мхк Ворожейкина О.Ю.

608 Петрова Ольга Сергеевна 11 11 МБОУ СОШ 6 24 участник 75 село мхк Ворожейкина О.Ю.

609 Чирков Никита Станиславович 11 11 МБОУ СОШ 6 17 участник 75 село мхк Ворожейкина О.Ю.

610 Отрыванова Елена Николаевна 11 11 МБОУ СОШ 6 7 участник 75 село мхк Ворожейкина О.Ю.

611 Аграшкин Леонид Алексеевич 5 5 МБОУ ООШ 19 12 участник 43 село мхк Нестеренко Е. Г.

612 Гречишкина Яна Витальевна 6 6 МБОУ ООШ 19 13 участник 43 село мхк Нестеренко Е. Г.

613 Додорян Сергей Г амлетович 6 6 МБОУ ООШ 19 26 победитель 43 село мхк Нестеренко Е. Г.

614 Втулкин Федор Ростиславович 7 7 МБОУ ООШ 19 25 победитель 33 село мхк Нестеренко Е. Г.

615 Резниченко Артем Александрович 7 7 МБОУ ООШ 19 19 призер 33 село мхк Нестеренко Е. Г.

616 Аграшкина Мария Алексеевна 9 9 МБОУ ООШ 19 15 участник 50 село мхк Нестеренко Е. Г.

617 Анпилогова Ева Владимировна 6 6 МБОУ ООШ 14 36 победитель 43 село мхк Ветрюкова Л.Ф.

618 Приходько Эльвира Геворговна 6 6 МБОУ ООШ 14 28 призер 43 село мхк Ветрюкова Л.Ф.

619 Манченко Варвара Олеговна 6 6 МБОУ ООШ 14 26 призер 43 село мхк Ветрюкова Л.Ф.

620 Аверина Маргарита Т имофеевна 6 6 МБОУ ООШ 14 24 участник 43 село мхк Ветрюкова Л.Ф.

621 Ромашевская Анастасия Валерьевна 6 6 МБОУ ООШ 14 23 участник 43 село мхк Ветрюкова Л.Ф.

622 Рожкова Злата Сергеевна 6 6 МБОУ ООШ 14 22 участник 43 село мхк Ветрюкова Л.Ф.
623 Авакян Владимир Арсенович 6 6 МБОУ СОШ 9 б участник 43 город мхк Федотенко С.А.

624 Алеева Ионна александровна 6 6 МБОУ СОШ 9 31 участник 43 город мхк Федотенко С. А.

625 Алексеев Вячеслав Алексеевич 6 6 МБОУ СОШ 9 6 участник 43 город мхк Федотенко С. А.

626 Амбарцумян Илина Кареновна 6 6 МБОУ СОШ 9 38 призер 43 город мхк Федотенко С.А.

627 Амирджанян Каролина Армировна 6 6 МБОУ СОШ 9 35 призер 43 город мхк Федотенко С.А.

628 Бежанян Нелли Самвеловна 6 6 МБОУ СОШ 9 20 участник 43 город мхк Федотенко С.А.

629 Беляева Виктория Михайловна 6 6 МБОУ СОШ 9 38 призер 43 город мхк Федотенко С.А.

630 Бугакова Милана Дмитриевна 6 6 МБОУ СОШ 9 31 участник 43 город мхк Федотенко С.А.

631 Вагапова Эвелина Рустамовна 6 6 МБОУ СОШ 9 40 победитель 43 город мхк Федотенко С.А.

632 Варосян Артем Арманович 6 6 МБОУ СОШ 9 3 участник 43 город мхк Федотенко С.А.

633 Вассалакиев Александр Дмитриевич 6 6 МБОУ СОШ 9 3 участник 43 город мхк Федотенко С.А.

634 Вшивцев Алексей Родионович 6 6 МБОУ СОШ 9 10 участник 43 город мхк Федотенко С.А.



635 Киселев Владислав Денисович 6 6 МБОУ СОШ 9 20 участник 43 город МХК Федотенко С.А.
636 Копанева Дарья Романовна 6 6 МБОУ СОШ 9 10 участник 43 город МХК Федотенко С. А.
637 Мартыненко Эвелина Максимовна 6 6 МБОУ СОШ 9 25 участник 43 город мхк Федотенко С. А.
638 Мартыненко Ярослав Максимович 6 6 МБОУ СОШ 9 27 участник 43 город мхк Федотенко С.А.
639 Медяникова Есения Алексеевна 6 6 МБОУ СОШ 9 15 участник 43 город мхк Федотенко С.А.
640 Морозова Арина Дмитриевна 6 6 МБОУ СОШ 9 25 участник 43 город мхк Федотенко С.А.
641 Мостовая Алина Витальевна 6 6 МБОУ СОШ 9 37 призер 43 город мхк Федотенко С.А.
642 Омельченко Артемий Алексеевич 6 6 МБОУ СОШ 9 15 участник 43 город мхк Федотенко С.А.
643 Пащенко Виктория Викторовна 6 6 МБОУ СОШ 9 34 призер 43 город мхк Федотенко С.А.
644 Смаглий Вероника Евгеньевна 6 6 МБОУ СОШ 9 10 участник 43 город мхк Федотенко С.А.
645 Смоляр Александр Анатольевич 6 6 МБОУ СОШ 9 15 участник 43 город мхк Федотенко С.А.
646 Смутко Марк Александрович 6 6 МБОУ СОШ 9 6 участник 43 город мхк Федотенко С.А.
647 Рябинина Светлана Владимировна 6 6 МБОУ СОШ 9 4 участник 43 город мхк Федотенко С.А.
648 Хачиян Валерия Артуровна 6 6 МБОУ СОШ 9 21 участник 43 город мхк Федотенко С.А.

649 Чрагян Мария Мария Хачатуровна 6 6 МБОУ СОШ 9 35 призер 43 город мхк Федотенко С.А.

650 Шагинян Тин Тина Рудиковна 6 6 МБОУ СОШ 9 35 призер 43 город мхк Федотенко С.А.

651 Калинченко Иван Анатольевич 6 6 МБОУ ООШ 25 11 участник 43 село мхк Комнатная Г. А.
652 Килина Елизавета Михайловна 6 6 МБОУ ООШ 25 11 участник 43 село мхк Комнатная Г. А.
653 Кирьянов Михаил Константинович 6 6 МБОУ ООШ 25 11 участник 43 село мхк Комнатная Г. А.
654 Сальникова Арина Самсоновна 6 6 МБОУ ООШ 25 4 участник 43 село мхк Комнатная Г. А.
655 Скляров Илья Викторович 6 6 МБОУ ООШ 25 2 участник 43 село мхк Комнатная Г. А.
656 Леоненко Ульяна Сергеевна 6 6 МБОУ ООШ 25 7 участник 43 село мхк Комнатная Г. А.
657 Юхневич Ирина Сергеевна 6 6 МБОУ ООШ 25 21 призер 43 село мхк Комнатная Г. А.

658 Алиева Наргиза Руслановна 5 5 МБОУ ООШ 7 29 победитель 43 село мхк Маслова О.Г.
659 Антошкин Артем Евгеньевич 5 5 МБОУ ООШ 7 29 победитель 43 село мхк Маслова О.Г.

660 Варламов Евгений Сергеевич 5 5 МБОУ ООШ 7 29 победитель 43 село мхк Маслова О.Г.

661 Бизякин Семен Анатольевич 5 5 МБОУ ООШ 7 29 победитель 43 село мхк Маслова О.Г.

662 Бурчак Максим Андреевич 5 5 МБОУ ООЩ 7 29. победитель 43 село мхк Маслова О.Г.

663 Вешкин Алексей Никитович 5 5. МБОУ ООШ 7 29 победитель 43 село мхк Маслова О.Г.

664 Губик Валерия Леоновна 5 5 МБОУ ООШ 7 29 победитель 43 село мхк Маслова О.Г.

665 Гудкова Мария Николаевна 5 5 МБОУ ООШ 7 27 призер 43 село мхк Маслова О.Г.

666 Дементьев Дмитрий Степанович 5 5 МБОУ ООШ 7 23 призер 43 село мхк Маслова О.Г.

667 Елисеева Каролина Ахматовна 5 5 МБОУ ООШ 7 23 призер 43 село мхк Маслова О.Г.

668 Кабилова Амина Собирова 5 5 МБОУ ООШ 7 23. призер 43 село мхк Маслова О.Г.

669 Кввицкая Кристина Сергеевна 5 5 МБОУ ООШ 7 21 призер 43 село мхк Маслова О.Г.

670 Касимова Озида Садиковна 5 5 МБОУ ООШ 7 21 призер 43 село мхк Маслова О.Г.

671 Куликова Алиса Максимовна 5 5 МБОУ ООШ 7 21 призер 43 село мхк Маслова О.Г.

672 Лопатин Ярослав Сергеевич 5 5 МБОУ ООШ 7 21 призер 43 село мхк Маслова О.Г.

673 Костров Артем Иванович 5 5 МБОУ ООШ 7 21 призер 43 село мхк Маслова О.Г.

674 Круз Игорь Владимирович 5 5 МБОУ ООШ 7 19 участник 43 село мхк Маслова О.Г.

675 Кузнецова Мария Сергеевна 5 5 МБОУ ООШ 7 19 участник 43 село мхк Маслова О.Г.

676 Литвинова Ева Викторовна 5 5 МБОУ ООШ 7 19 участник 43 село мхк Маслова О.Г.

677 Любушкин Михаил Сергеевич 5 5 МБОУ ООШ 7 19 участник 43 село мхк Маслова О.Г.

678 Малик Кирилл Николаевич 5 5 МБОУ ООШ 7 19 участник 43 село мхк Маслова О.Г.

679 Никитенко Матвей Андреевич 5 5 МБОУ ООШ 7 19 участник 43 село мхк Маслова О.Г.

680 Прибылов Данил Максимович 5 5 МБОУ ООШ 7 19 участник 43 село мхк Маслова О.Г.

681 Попкова Кристина Дмитриевна 5 5 МБОУ ООШ 7 18 участник 43 село мхк Маслова О.Г.

682 Рустамов Сарвар Бахтиёрович 5 5 МБОУ ООШ 7 17 участник 43 село мхк Маслова О.Г.

683 Свиридов Леван Леванович 5 5 МБОУ ООШ 7 17 участник 43 село мхк Маслова О.Г.

684 Савельева Ангелина Денисовна 5 5 МБОУ ООШ 7 17 участник 43 село мхк Маслова О.Г.

685 Сергиенко Надежда Артёмовна 5 5 МБОУ ООШ 7 17 участник 43 село мхк Маслова О.Г.

686 Сероштанова Камила Владиславовна 5 5 МБОУ ООШ 7 17 участник 43 село мхк Маслова О.Г.

687 Сивов Кирилл Алексеевич 5 5 МБОУ ООШ 7 15 участник 43 село мхк Маслова О.Г.

688 Степанов Лев Васильевич 5 5 МБОУ ООШ 7 15 участник 43 село мхк Маслова О.Г.

689 Султанбекова Карина Руслановна 5 5 МБОУ ООШ 7 13 участник 43 село мхк Маслова О.Г.

690 Сушин Максим Константинович 5 5 МБОУ ООШ 7 13 участник 43 село мхк Маслова О.Г.

691 Терновский Артем Александрович 5 5 МБОУ ООШ 7 13 участник 43 село мхк Маслова О.Г.

692 Тимошенко Алисия Витальевна 5 5 МБОУ ООШ 7 13 участник 43 село мхк Маслова О.Г.

693 Тюкавкина Анастасия Константиновна 5 5 МБОУ ООШ 7 13 участник 43 село мхк Маслова О.Г.

694 Халин Захар Романович 5 5 МБОУ ООШ 7 13 участник 43 село мхк Маслова О.Г.

695 Хапин Семен Дмитриевич 5 5 МБОУ ООШ 7 13 участник 43 село мхк Маслова О.Г.

696 Хоруженко Александр Александрович 5 5 МБОУ ООШ 7 13 участник 43 село мхк Маслова О.Г.

697 Цинцадзе Богдан Аркадьевич 5 5 МБОУ ООШ 7 13 участник 43 село мхк Маслова О.Г.

698 Челапкин Арсений Александрович 5 5 МБОУ ООШ 7 13 участник 43 село мхк Маслова О.Г.

699 Чепурнова Анастасия Анатольевна 5 5 МБОУ ООШ 7 12 участник 43 село мхк Маслова О.Г.

700 Шиндин Ярослав Артемович 5 5 МБОУ ООШ 7 12 участник 43 село мхк Маслова О.Г.

701 Астахов Назар Антонович 6 6 МБОУ ООШ 7 30 победитель 43 село мхк Маслова О.Г.

702 Бикметова Ангелина Асхатовна 6 6 МБОУ ООШ 7 30 победитель 43 село мхк Маслова О.Г.

703 Воржев Максим Сергеевич 6 6 МБОУ ООШ 7 29 призер 43 село мхк Маслова О.Г.

704 Г оловинский Савва Сергеевич 6 6 МБОУ ООШ 7 29 призер 43 село мхк Маслова О.Г.

705 Вешкин Владимир Никитович 6 6 МБОУ ООШ 7 29 призер 43 село мхк Маслова О.Г.

706 Г удков Даниил Дмитриевич 6 6 МБОУ ООШ 7 29 призер 43 село мхк Маслова О.Г.



707 Жукова Алина Александровна 6 6 МБОУ ООШ 7 29 призер 43 село МХК Маслова О.Г.
708 Павлова Злата Николаевна 6 6 ' МБОУ ООШ 7 29 призер 43 село МХК Маслова О.Г.
709 Светкина Екатерина Владиировна 6 6 МБОУ ООШ 7 29 призер 43 село МХК Маслова О.Г.
710 Передерни Илона Андреевна 6 6 МБОУ ООШ 7 28 участник 43 село МХК Маслова О.Г.
711 Диденко Ульяна Сергеевна 6 6 МБОУ ООШ 7 28 участник 43 село МХК Маслова О.Г.
712 Аганова Ксения Михайловна 7 7 МБОУ ООШ 7 20 победитель 33 село МХК Маслова О.Г.
713 Хамина Аделина Андреевна 7 7 МБОУ ООШ 7 20 победитель 33 село МХК Маслова О.Г.
714 Коротченко Камила Алексеевна 7 7 МБОУ ООШ 7 20 победитель 33 село МХК Маслова О.Г.
715 Дидяева Снежанна Александровна 7 7 . МБОУ ООШ 7 19 призер 33 село МХК Маслова О.Г.
716 Иргизнова Ксения Евгеньевна 7 7 МБОУ ООШ 7 19 призер 33 село МХК Маслова О.Г.
717 Жуланова Анна Романовна 7 7 МБОУ ООШ 7 19 призер 33 село МХК Маслова О.Г.
718 Гринь Алиса Максимовна 7 7 МБОУ ООШ 7 19 призер 33 село МХК Маслова О.Г.
719 Синчук Вероника Александровна 7 7 МБОУ ООШ 7 17 участник 33 село МХК Маслова О.Г.
720 Латыпов Даниэль Фанисович 7 7 МБОУ ООШ 7 17 участник 33 село МХК Маслова О.Г.
721 Кузнецова Ксения Александрона 7 7 МБОУ ООШ 7 17 участник 33 село МХК Маслова О.Г.
722 Адлейба Ангелина Рубеновна 7 7 МБОУ ООШ 7 17 участник 33 село МХК Маслова О.Г.
723 Семчина Оксана Евгеньевна 7 7 МБОУ ООШ 7 16 участник 33 село МХК Маслова О.Г.
724 Тенянская Марина Максимовна 7 7 МБОУ ООШ 7 16 участник 33 село МХК Маслова О.Г.
725 Левуцкая Алина Александровна 7 7 МБОУ ООШ 7 16 участник 33 село МХК Маслова О.Г.
726 Пасичная Анастасия Сергеевна 7 7 МБОУ ООШ 7 16 участник 33 село МХК Маслова О.Г.
727 Киселева Ульяна Викторовна 7 7 МБОУ ООШ 7 16 участник 33 село МХК Маслова О.Г.
728 Торшина Илона Александровна 7 7 МБОУ ООШ 7 16 участник 33 село МХК Маслова О.Г.
729 Глущенко Полина Павловна 7 7 МБОУ ООШ 7 16 участник 33 село МХК Маслова О.Г.
730 Алешин Артем Игоревич 7 7 МБОУ ООШ 7 16 участник 33 село МХК Маслова О.Г.
731 Бегларян Арам Борисович 7 7 МБОУ ООШ 7 15 участник 33 село МХК Маслова О.Г.
732 Губик Лев Леонович 7 7 МБОУ ООШ 7 15 участник 33 село МХК Маслова О.Г.
733 Капустюк Мария Сергеевна 7 7 МБОУ ООШ 7 15 участник 33 село МХК Маслова О.Г.
734 Киселев Егор Николаевич 7 7 МБОУ ООШ 7 15 участник 33 село МХК Маслова О.Г.
735 Кожемякин Г еоргий Вячеславович 7 7 МБОУ ООШ 7 15 участник 33 село МХК Маслова О.Г.
736 Козубовская Екатерина Алексеевна 7 7 МБОУ ООШ 7 15 участник 33 село МХК Маслова О.Г.
737 Попова Дарья Александровна 7 7 ‘ МБОУ ООШ 7 15 участник 33 село МХК Маслова О.Г.
738 Пасмуров Максим Павлович 7 7 МБОУ ООШ 7 15 участник 33 село МХК Маслова О.Г.
739 Абрамов Арсений Александрович 8 8 МБОУ ООШ 7 20 победитель 33 село МХК Маслова О.Г.
740 Гуламайдарова Нигина Захировна 8 8 МБОУ ООШ 7 20 победитель 33 село МХК Маслова О.Г.
741 Синчук Александр Александрович 8 8 МБОУ ООШ 7 20 победитель 33 село МХК Маслова О.Г.
742 Суворова София Романовна 8 8 МБОУ ООШ 7 20 победитель 33 село МХК Маслова О.Г.
743 Элизбарян Маргарита Овсеповна 8 8 МБОУ ООШ 7 20 победитель 33 село МХК Маслова О.Г.
744 Исаева Александра Романовна 8 8 МБОУ ООШ 7 19 призер 33 село МХК Маслова О.Г.
745 Фомина Эвелина Константиновна 8 8 МБОУ ООШ 7 19 призер 33 село МХК Маслова О.Г.
746 Иванова Ева Станиславовна 8 8 МБОУ ООШ 7 19 призер 33 село МХК Маслова О.Г.
747 Коломацкий Иван Олегович 8 8 МБОУ ООШ 7 19 призер 33 село МХК Маслова О.Г.
748 Мингалимова Анастасия Игоревна 8 8 МБОУ ООШ 7 19 призер 33 село МХК Маслова О.Г.
749 Варламов Евгений Сергеевич 8 8 МБОУ ООШ 7 19 призер 33 село МХК Маслова О.Г.
750 Богданова Варвара Алексеевна 8 8 МБОУ ООШ 7 19 призер 33 село МХК Маслова О.Г.
751 Касимова Камола Содиковна 8 8 МБОУ ООШ 7 18 участник 33 село МХК Маслова О.Г.

752 Костырина Ева Петровна 8 8 МБОУ ООШ 7 18 участник 33 село МХК Маслова О.Г.

753 Г орбачев Максим Александрович 8 8 МБОУ ООШ 7 17 участник 33 село МХК Маслова О.Г.
754 Дорошенко Даниил Владимирович 8 8 МБОУ ООШ 7 17 участник 33 село МХК Маслова О.Г.
755 Сейфатова Аида Усмановна 8 8 МБОУ ООШ 7 17 участник 33 село МХК Маслова О.Г.
756 Попкова Вероника Дмитриевна 8 8 МБОУ ООШ 7 17 участник 33 село МХК Маслова О.Г.
757 Потапова Светлана Александровна 8 8 МБОУ ООШ 7 16 участник 33 село МХК Маслова О.Г.
758 Г авриленко Тавифа Валерьевна 8 8 МБОУ ООШ 7 16 участник 33 село МХК Маслова О.Г.
759 Микашева Карина Игоревна 8 8 МБОУ ООШ 7 16 участник 33 село МХК Маслова О.Г.
760 Сухомлинов Даниил Михайлович 8 8 МБОУ ООШ 7 16 участник 33 село МХК Маслова О.Г.
761 Крайнова София Аедреевна 5 5 МБОУ СОШ 68 41 победитель 43 город МХК Баева А.В.
762 Медведева Елизавета Сергеевна 5 5 МБОУ СОШ 68 41 победитель 43 город МХК Баева А.В.
763 Идиятуллина Анастасия Андреевна 5 5 МБОУ СОШ 68 41 победитель 43 город МХК Баева А.В.
764 Завьялов Артур Анатольевич 5 5 МБОУ СОШ 68 40 призёр 43 город МХК Баева А.В.
765 Алексеенко Агата Александровна 5 5 МБОУ СОШ 68 40 призёр 43 город МХК Баева А.В.
766 Динивизюк Александра Александровна 5 5 МБОУ СОШ 68 39 призёр 43 город МХК Баева А.В.
767 Давыдов Константин Алексеевич 5 5 МБОУ СОШ 68 34 призёр 43 город МХК Баева А.В.
768 Гилева Валерия Андреевна 5 . 5 МБОУ СОШ 68 32 призёр 43 город МХК Баева А.В.
769 Мидзяева Анна Владимировна 5 5 МБОУ СОШ 68 32 призёр 43 город МХК Баева А.В.
770 Г ончарова Дарья Васильевна 5 5 МБОУ СОШ 68 31 призёр 43 город МХК Баева А.В.
771 Мхитарян Элла Лерниковна 5 5 МБОУ СОШ 68 29 призёр 43 город МХК Баева А.В.
772 Кононенко Арина Алексеевна 5 5 МБОУ СОШ 68 28 призёр 43 город МХК Баева А.В.
773 Меленко Ксения Дмитриевна 5 5 МБОУ СОШ 68 25 участник 43 город МХК Баева А.В.
774 Киричко Игнат Артемович 5 5 МБОУ СОШ 68 25 участник 43 город МХК Баева А.В.
775 Варданян Рузана Арутюновна 5 5 МБОУ СОШ 68 25 участник 43 город МХК Баева А.В.
776 Хоршикян Милена Г агиковна 5 5 МБОУ СОШ 68 25 участник 43 город МХК Баева А.В.
777 Белов Даниил Артемович 5 5 ' МБОУ СОШ 68 25 участник 43 город МХК . Баева А.В.
778 Ломакина Эвелина Павловна 5 5 МБОУ СОШ 68 24 участник 43 город МХК Баева А.В.



779 Качарова Лионелла Михайловна 5 5 МБОУ СОШ 68 23 участник 43 город МХК Баева А.В.
780 Бутов Роман Антонович 5 5 МБОУ СОШ 68 23 участник 43 город МХК Баева А.В.
781 Бостанджян Максим Артурович 5 5 МБОУ СОШ 68 23 участник 43 город МХК Баева А.В.
782 Жаровская Ксения Михайловна 5 5 МБОУ СОШ 68 23 участник 43 город МХК Баева А.В.
783 Попов Севастьян Аедреевич 5 5 МБОУ СОШ 68 23 участник 43 город МХК Баева А.В.
784 Хоружая Олеся Павловна 5 5 МБОУ СОШ 68 23 участник 43 город МХК Баева А.В.
785 Киреева Юна Сергеевна 5 5 МБОУ СОШ 68 23 участник 43 город МХК Баева А.В.
786 Беспалов Роман Юрьвич 5 5 МБОУ СОШ 68 23 участник 43 город МХК Баева А.В.
787 Заика Софья Алексеевна 5 5 МБОУ СОШ 68 22 участник 43 город МХК Баева А.В.
788 Бабкина Ксения Анатольевна 5 ' 5 МБОУ СОЩ 68 21 участник 43 город МХК Баева А.В.
789 Климов Иван Сергеевич 5 5 МБОУ СОШ 68 21 участник 43 город МХК Баева А.В.
790 Трутнев Данил Алексеевич 5 5 МБОУ СОШ 68 21 участник 43 город МХК Баева А.В.
791 Григорян Марианна Эдуардовна 5 5 МБОУ СОШ 68 21 участник 43 город МХК Баева А.В.
792 Павленко Камилла Руслановна 5 5 МБОУ СОШ 68 21 участник 43 город МХК Баева А.В.
793 Андрющенко Алиса Сергеевна 5 5 МБОУ СОШ 68 21 участник 43 город МХК Баева А.В.
794 Калинина Дарья Александровна 5 5 МБОУ СОШ 68 21 участник 43 город МХК Баева А.В.
795 Берсенева Ксения Олеговна 5 5 МБОУ СОШ 68 20 участник 43 город МХК Баева А.В.
796 Ворик Анна Владимировна 5 5 МБОУ СОШ 68 20 участник 43 город МХК Баева А.В.
797 Горохов Александр Сергеевич 5 5 МБОУ СОШ 68 20 участник 43 город МХК Баева А.В.
798 Воробьев Олег Константинович 5 5 МБОУ СОШ 68 19 участник 43 город МХК Баева А.В.
799 Бережной Иван Павлович 5 5 МБОУ СОШ 68 10 участник 43 город МХК Баева А.В.
800 Игитханян Арарат Русланович 5 5 МБОУ СОШ 68 10 участник 43 город МХК Баева А.В.
801 Газарян Кристина Арменовна 6 6 МБОУ СОШ 68 32 победитель 33 город МХК Баева А.В.
802 Дуркина Виктория Антоновна 6 6 МБОУ СОШ 68 32 победитель 33 город МХК Баева А.В.
803 Великасова Виктория Романовна 6 6 МБОУ СОШ 68 31 призёр 33 город МХК Баева А.В.
804 Самвелян Аделина Артуровна 6 6 МБОУ СОШ 68 31 призёр 33 город МХК Баева А.В.
805 Круглова Софья Андреевна 6 6 МБОУ СОШ 68 30 призёр 33 город МХК Баева А.В.
806 Уфимцева Ника Владимировна 6 6 МБОУ СОШ 68 29 призёр 33 город МХК Баева А.В.
807 Князева Злата Романовна 6 6 МБОУ СОШ 68 28 призёр 33 город МХК Баева А.В.
808 Михайлова Анна Борисовна 6 6 МБОУ СОШ 68 26 призёр 33 город МХК Баева А.В.
809 Кулаков Илья Игоревич 6 6 МБОУ СОШ 68 25 призёр 33 город МХК Баева А.В.
810 Любовикова Арина Сергеевна 6 6 МБОУ СОШ 68 24 участник 33 город МХК Баева А.В.
811 Данченко Никита Романович 6 6 МБОУ СОШ 68 23 участник 33 город МХК Баева А.В.
812 Привердян Эвелина Арменовна 6 6 МБОУ СОШ 68 22 участник 33 город МХК Баева А.В.
813 Артенян Светлана Г рачевна 6 6 МБОУ СОШ 68 21 участник 33 город МХК Баева А.В.
814 Куликова Валерия Олеговна 6 6 МБОУ СОШ 68 21 участник 33 город МХК Баева А.В.
815 Дубровский Евгений Сергеевич 6 6 МБОУ СОШ 68 21 участник 33 город МХК Баева А.В.
816 Кошелева Ульяна Сергеевна 6 6 МБОУ СОШ 68 21 участник 33 город МХК Баева А.В.
817 Антипова Альбина Алексеевна 6 6 МБОУ СОШ 68 20 участник 33 город МХК Баева А.В.
818 Ивашкин Руслан Дмитриевич 6 6 МБОУ СОШ 68 19 участник 33 город МХК Баева А.В.
819 Покл адова Варвара Владимировна 6 6 МБОУ СОШ 68 17 участник 33 город МХК Баева А.В.
820 Князева Татьяна Александровна 6 6 МБОУ СОШ 68 15 участник 33 город МХК Баева А.В.
821 Погосян Арина Азизовна 6 6 МБОУ СОШ 68 15 участник 33 город МХК Баева А.В.
822 Коваленко Георгий Ильич 6 6 МБОУ СОШ 68 13 участник 33 город МХК Баева А.В.
823 Антипова Арина Алексеевна 6 6 МБОУ СОШ 68 13 участник 33 город МХК Баева А.В.
824 Завальнюк Андрей Юрьвич 6 6 МБОУ СОШ 68 7 участник 33 город МХК Баева А.В.
825 Игнатов Дмитрий Иванович 6 6 МБОУ СОШ 68 5 участник 33 город МХК Баева А.В.
826 Акопян Армен Манукович 11 11 МБОУ СОШ 8 48 победитель 75 город МХК Хачатрян А. М.
827 Алексеева Виктория Витальевна 11 11 МБОУ СОШ 8 45 призёр 75 город МХК Хачатрян А. М.
828 Архипов Дмитрий Иванович 11 11 МБОУ СОШ 8 45 призёр 75 город МХК Хачатрян А. М.
829 Башкатов Г еоргий Васильевич 11 11 МБОУ СОШ 8 45 призёр 75 город МХК Хачатрян А. М.
830 Белоусов Тимур Петрович 11 11 МБОУ СОШ 8 44 призёр 75 город МХК Хачатрян А. М.
831 Бережная Виктория Дмитриевна 11 11 МБОУ СОШ 8 44 призёр 75 город МХК Хачатрян А. М.
832 Вистерова Виктория Романовна 11 И МБОУ СОШ 8 44 призёр 75 город МХК Хачатрян А. М.
833 Вошев Артём Олегович 11 11 МБОУ СОШ 8 41 призёр 75 город МХК Хачатрян А. М.
834 Гиль Егор Олегович 11 11 МБОУ СОШ 8 40 призёр 75 город МХК Хачатрян А. М.
835 Дедкова Кристина Владимировна 11 11 МБОУ СОШ 8 40 призёр 75 город МХК Хачатрян А. М.
836 Долгих Денис Андреевич 11 11 МБОУ СОШ 8 40 призёр 75 город МХК Хачатрян А. М.
837 Кленин Николай Георгиевич 11 11 МБОУ СОШ 8 35 участник 75 город МХК Хачатрян А. М.
838 Князько Богдан Дмитриевич 11 11 МБОУ СОШ 8 35 участник 75 город МХК Хачатрян А. М.
839 Коваленко Владислав Игоревич 11 11 МБОУ СОШ 8 35 участник 75 город МХК Хачатрян А. М.
840 Колайда Наталья Николаевна 11 11 МБОУ СОШ 8 35 участник 75 город МХК Хачатрян А. М.
841 Леонов Евгений Эдуардович 11 11 МБОУ СОШ.8 30 участник 75 город МХК Хачатрян А. М.
842 Ульянова Агния Дмитриевна 11 11 МБОУ СОШ 8 30 участник 75 город МХК Хачатрян А. М.
843 Ульянова Виола Дмитриевна 11 11 МБОУ СОШ 8 30 участник 75 город МХК Хачатрян А. М.
844 Фролова Елизавета Дмитриевна 11 11 МБОУ СОШ 8 30 участник 75 город МХК Хачатрян А. М.
845 Чухрова Полина Сергеевна 11 11 МБОУ СОШ 8 30 участник 75 город МХК Хачатрян А. М.
846 Щава Лолита Александровна 11 11 МБОУ СОШ 8 25 участник 75 город МХК Хачатрян А. М.
847 Коваленко Владислав Игоревич 11 11 МБОУ СОШ 8 25 участник 75 город МХК Хачатрян А. М.
848 Колайда Наталья Николаевна 11 11 МБОУ СОШ 8 25 участник 75 город МХК Хачатрян А. М.
849 Леонов Евгений Эдуардович 11 11 МБОУ СОШ 8 25 участник 75 город МХК Хачатрян А. М.
850 Осипов Данил Дмитриевич 11 11 МБОУ СОШ 8 25 участник 75 город МХК Хачатрян А. М.



851 Островлянчик Мария Дмитриевна 11 11 МБОУ СОШ 8 25 участник 75 город мхк Хачатрян А. М.
852 Плотников Дмитрий Сергеевич 11 11 МБОУ СОШ 8 25 участник 75 город мхк Хачатрян А. М.
853 Попенко Маргарита Владимировна 11 11 МБОУ СОШ 8 25 участник 75 город мхк Хачатрян А. М.
854 Продан Александра Александровна 11 11 МБОУ СОШ 8 20 участник 75 город мхк Хачатрян А. М.
855 Рыков Михаил Николаевич 11 11 МБОУ СОШ 8 20 участник 75 город мхк Хачатрян А. М.
856 Тарнай Кира Юрьевна 10 10 МБОУ СОШ 8 100 победитель 178 город мхк Олейникова А. Б.
857 Питы к Вероника Сергеевна 10 10 МБОУ СОШ 8 95 призер 178 город мхк Олейникова А. Б.
858 Соловьева Владислава Максимовна 10 10 МБОУ СОШ 8 95 призер 178 город МХК Олейникова А. Б.
859 Абрамян Рена Г еоргиевна 10 10 МБОУ СОШ 8 11 участник 178 город МХК Олейникова А. Б.
860 Аветисян Арсен Андраникович 10 10 МБОУ СОШ 8 11 участник 178 город МХК Олейникова А. Б.
861 Айриян Сергей Эдуардович 10 10 МБОУ СОШ 8 11 участник 178 город МХК Олейникова А. Б.
862 Акатьев Александр Андреевич 10 10 МБОУ СОШ 8 11 участник 178 город МХК Олейникова А. Б.
863 Аксенова Анастасия Сергеевна 10 10 МБОУ СОШ 8 10 участник 178 город МХК Олейникова А. Б.
864 Амбарян Милена Бедросовна 10 10 МБОУ СОШ 8 10 участник 178 город МХК Олейникова А. Б.
865 Амиров Евгений Николаевич 10 10 МБОУ СОШ 8 8 участник 178 город МХК Олейникова А. Б.
866 Аракелян Георгий Денисович 10 10 МБОУ СОШ 8 8 участник 178 город мхк Олейникова А. Б.
867 Арутюнян Михаил Артакович 10 10 МБОУ СОШ 8 5 участник 178 город мхк Олейникова А. Б.
868 Багдасарова Эльмира Алиевна 10 10 МБОУ СОШ 8 5 участник 178 город мхк Олейникова А. Б.
869 Балюков Ярослав Андреевич 10 10 МБОУ СОШ 8 5 участник 178 город мхк Олейникова А. Б.
870 Бахов Александр Андреевич 10 10 МБОУ СОШ 8 4 участник 178 город мхк Олейникова А. Б.
871 Большакова Дарья Федоровна 9 9 МБОУ СОШ 8 43 победитель 50 город мхк Олейникова А. Б.
872 Стародубова Камилла Александровна 9 9 МБОУ СОШ 8 43 победитель 50 город мхк Олейникова А. Б.
873 Фостеева Алина Александровна 9 9 МБОУ СОШ 8 43 победитель 50 город мхк Олейникова А. Б.
874 Новожилова Маргарита Г еннадьевна 9 9 МБОУ СОШ 8 40 призер 50 город мхк Тхвазба М. О.
875 Дубинина Лаура Вячеславовна 9 9 МБОУ СОШ 8 40 призер 50 город мхк Тхвазба М. О.
876 Большакова Дарья Федоровна 9 9 МБОУ СОШ 8 35 призер 50 город мхк Тхвазба М. О.
877 Стародубова Камилла Александровна 9 9 МБОУ СОШ 8 35 призер 50 город мхк Тхвазба М. О.
878 Фостеева Алина Александровна 9 9 МБОУ СОШ 8 35 призер 50 город мхк Тхвазба М. О.
879 Ларькина Мария Павловна 9 9 МБОУ СОШ 8 30 призер 50 город мхк Тхвазба М. О.
880 Абашев Мансур Яхиевич 9 9 МБОУ СОШ 8 28 участник 50 город мхк Тхвазба М. О.
881 Авдеева Ангелина Витальевна 9 9 МБОУ СОШ 8 25 участник 50 город мхк Тхвазба М. О.
882 Айриян Арсен Эдуардович 9 9 МБОУ СОШ 8 25 участник 50 город мхк Тхвазба М. О.
883 Аминов Александр Саидович 9 9 МБОУ СОШ 8 24 участник 50 город мхк Тхвазба М. О.
884 Амиров Роман Николаевич 9 9 МБОУ СОШ 8 24 участник 50 город мхк Тхвазба М. О.
885 Арутюнян Анжела Артемовна 9 9 МБОУ СОШ 8 23 участник 50 город мхк Тхвазба М. О.
886 Архандеев Иван Иванович 9 9 МБОУ СОШ 8 23 участник 50 город мхк Тхвазба М. О.
887 Архипова Ника Максимовна 9 9 МБОУ СОШ 8 21 участник 50 город мхк Тхвазба М. О.
888 Афанасьев Родион Александрович 9 9 МБОУ СОШ 8 21 участник 50 город мхк Тхвазба М. О.
889 Балюков Станислав Андреевич 9 9 МБОУ СОШ 8 20 участник 50 город мхк Тхвазба М. О.
890 Барановская Валерия Дмитриевна 9 9 МБОУ СОШ 8 20 участник 50 город мхк Тхвазба М. О.
891 Бежанян Артём Зорикович 9 9 МБОУ СОШ 8 20 участник 50 город мхк Тхвазба М. О.
892 Берсенев Нестор Романович 9 9 МБОУ СОШ 8 15 участник 50 город мхк Тхвазба М. О.
893 Близеев Родион Романович 9 9 МБОУ СОШ 8 15 участник 50 город мхк Тхвазба М. О.
894 Блисковка Артём Михайлович 9 9 МБОУ СОШ 8 10 участник 50 город мхк Тхвазба М. О.
895 Богданов Илья Александрович 9 9 МБОУ СОШ 8 8 участник 50 город мхк Тхвазба М. О.
896 Богомазова Виктория Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ 8 8 участник 50 город мхк Тхвазба М. О.
897 Виноградов Роман Евгеньевич 8 8 МБОУ СОШ 8 15 призер 33 город мхк Тхвазба М. О.
898 Володченков Алексей Леонидович 8 8 МБОУ СОШ 8 10 участник 33 город мхк Тхвазба М. О.
899 Воронов Даниил Сергеевич 8 8 МБОУ СОШ 8 10 участник 33 город мхк Тхвазба М. О.
900 Гаврилюк Владислав Дмитриевич 8 8 МБОУ СОШ 8 8 участник 33 город мхк Тхвазба М. О.
901 Г асанова Амина Захаровна 8 8 МБОУ СОШ 8 8 участник 33 город мхк Тхвазба М. О.
902 Гладенький Евгений Александрович 8 8 МБОУ СОШ 8 8 участник 33 город мхк Тхвазба М. О.
903 Горб Арина Александровна 8 8 МБОУ СОШ 8 8 участник 33 город мхк Тхвазба М. О.
904 Григорьева Ангелина Денисовна 8 8 МБОУ СОШ 8 8 участник 33 город мхк Тхвазба М. О.
905 Григорян Маргарита Альбертовна 8 8 МБОУ СОШ 8 8 участник 33 город мхк Тхвазба М. О.
906 Дашкова Мария Витальевна 8 8 МБОУ СОШ 8 8 участник 33 город мхк Тхвазба М. О.
907 Деревянченко Арина Андреевна 8 8 МБОУ СОШ 8 6 участник 33 город мхк Тхвазба М. О.
908 Жирков Вячеслав Алексеевич 8 8 МБОУ СОШ 8 6 участник 33 город мхк Тхвазба М. О.
909 Ильиных Глафира Павловна 8 8 МБОУ СОШ 8 6 участник 33 город мхк Тхвазба М. О.
910 Карпов Дмитрий Дмитриевич 8 8 МБОУ СОШ 8 6 участник 33 город мхк Тхвазба М. О.
911 Катаева Милана Олеговна 8 8 МБОУ СОШ 8 5 участник 33 город мхк Тхвазба М. О.
912 Килин Максим Александрович 8 8 МБОУ СОШ 8 5 участник 33 город мхк Тхвазба М. О.
913 Киселёв Никита Сергеевич 8 8 МБОУ СОШ 8 5 участник 33 город мхк Тхвазба М. О.
914 Кисилева Екатерина Николаевна 8 8 МБОУ СОШ 8 5 участник 33 город мхк Тхвазба М. О.
915 Кожушная Марьяна Максимовна 8 8 МБОУ СОШ 8 4 участник 33 город мхк Тхвазба М. О.
916 Колбасова Анастасия Васильевна 8 8 МБОУ СОШ 8 4 участник 33 город мхк Тхвазба М. О.
917 Колташова Екатерина Сергеевна 8 8 МБОУ СОШ 8 4 участник 33 город мхк Тхвазба М. О.
918 Кришталенко Богдан Сергеевич 8 8 МБОУ СОШ 8 4 участник 33 город мхк Тхвазба М. О.
919 Кудратов Даут Хасанович 8 8 МБОУ СОШ 8 3 участник 33 город мхк Тхвазба М. О.
920 Курилкова Анна Г еннадьевна 8 8 МБОУ СОШ 8 3 участник 33 город мхк Тхвазба М. О.
921 Мамедов Максим Евгеньевич 8 8 МБОУ СОШ 8 3 участник 33 город мхк Тхвазба М. О.
922 Аветисян Арина Оганесовна 5 5 МАОУ СОШ 29 20 призер 43 село мхк Стрельцова М.В.



923 Никитина Александра Львовна 5 5 МАОУ СОШ 29 19 участник 43 село МХК Стрельцова М.В.
924 Обласова Яна Алексеевна 5 5 МАОУ СОШ 29 15 участник 45 село МХК Стрельцова М.В.
925 Васьковский Дмитрий Александрович 6 6 МАОУ СОШ 29 24 победитель 43 село МХК Стрельцова М.В.
926 Карасанидзе Марьям Мироновна 6 6 МАОУ СОШ 29 20 призер 43 село МХК Стрельцова М.В.
927 Зубага Виктория Викторовна 6 6 МАОУ СОШ 29 15 участник 43 село МХК Стрельцова М.В.
928 Базоева Анна Ахмедовна 5 5 МБОУ ООШ 36 22 победитель 43 село МХК Воротынцева С.Н.
929 Крикунова Екатерина Дмитриевна 5 5 МБОУ ООШ 36 18 призер 43 село МХК Воротынцева С.Н.
930 Шерстова Александра Михайловна 5 5 МБОУ ООШ 36 17 призер 43 село МХК Воротынцева С.Н.
931 Дубровская Татьяна Васильевна 5 5 МБОУ ООШ 36 16 призер 43 село МХК Воротынцева С.Н.
932 Сооло Роберт Сергеевич 5 5 МБОУ ООШ 36 15 участник 43 село МХК Воротынцева С.Н.
933 Леснова Ева Александровна 5 5 МБОУ ООШ 36 15 участник 43 село МХК Воротынцева С.Н.
934 Новак Анастасия Витальевна 5 5 МБОУ ООШ 36 15 участник 43 село МХК Воротынцева С.Н.
935 Добрынин Андрей Павлович 5 5 МБОУ ООШ 36 13 участник 43 село МХК Воротынцева С.Н.
936 Виноградов Семён Александрович 5 5 МБОУ ООШ 36 12 участник 43 село МХК Воротынцева С.Н.
937 Джордин Измир Саидович 5 5 МБОУ ООШ 36 12 участник 43 село МХК Воротынцева С.Н.
938 Эвлексиз Мелисса Микаиловна 5 5 МБОУ ООШ 36 10 участник 43 село МХК Воротынцева С.Н.
939 Сооло Вероника Сергеевич 6 6 МБОУ ООШ 36 23 победитель 43 село МХК Воротынцева С.Н.
940 Савельева Мария Романовна 6 6 МБОУ ООШ 36 17 призер 43 село МХК Воротынцева С.Н.
941 Кудрявцева София Евгеньевна 6 6 МБОУ ООШ 36 13 участник 43 село МХК Воротынцева С.Н.
942 Месхи Давид Артёмович 6 6 МБОУ ООШ 36 13 участник 43 село МХК Воротынцева С.Н.
943 Проскуров Вадим Владимирович 6 6 МБОУ ООШ 36 6 участник 43 село МХК Воротынцева С.Н.
944 Матвеев Константин Александрович 6 6 МБОУ ООШ 36 6 участник 43 село МХК Воротынцева С.Н.
945 Желуницын Ярослав Денисович 6 6 МБОУ ООШ 36 4 участник 43 село МХК Воротынцева С.Н.
946 Сарымамед-оглы Ислам Асланович 6 6 МБОУ ООШ 36 3 участник 43 село МХК Воротынцева С.Н.
947 Шиянов Виталий Викторович 6 6 МБОУ ООШ 36 1 участник (ОВЗ) 43 село МХК Воротынцева С.Н.

Председатель
Секретарь


